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Uitslag pïügr.nr. 1: 200 m. vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging 

1 Eisa de Groot 't Tolhekke 

2 Marlies Reinders Arke De Dinkei 

3 llse Admiraal Biesboschzwem me 

4 Lenneke v. Schaik LZ 1886 

5 Nanda Gerling Gouwestaete 

6 Helga v.d.Zandschulp VZCVe 

7 Lorette Velting LZ 1886 

8 Jose de Gooyer VZC Ve-

9 Marleen Mulderij Hoogeveen 

10 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 

Uitslag progr.nr. 2: 200 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Marieke Stuiver Zignea 2.12.5 
2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 2.12.7 
3 Charlotte te Pas VZC Ve 2.15.6 
4 Evita Wissink Arke De Dinkei 2.14.6 
5 Daphne ten Brink WZ&PC 2.16.2 
6 Kirsten Ruitenburg uzsc 2.15.6 
7 Karin Kraaijeveld De Geul 2.16.1 
8 Stefanie Luiken Olympia 2.17.6 
9 Claudia Bloos De Fuut 2.18.9 
10 Sabrina Buur PSV 2.17.7 
11 Daphne Boelhouwer Aquarijn 2.17.6 
12 Claudia Belderbos Aquarijn 2.19.1 
13 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.13.6 
14 Kim Varkevisser Torpedo 2.18.0 

~ 
l!iliru 

NATI O NALE 
'li" 
; 

In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

2.17.7 86-317 2.12.67 1.05.28 

2.22.9 86-572 2.16.64 1.06.59 

2.20.5 86-286 2.18.01 1.06.1 0 

2.21.4 86-746 2.18.44 1.06.76 

2.23.1 86-974 2.18.93 1.06.67 

2.23.3 86-864 2.18.95 1.07.60 

2.22.9 86-806 2.19.45 1.06.60 

2.22.9 86-863 2.19.75 1.07.01 

2.23.9 86-614 2.22.32 1.08.76 

2.23.6 86-488 2.23.46 1.08.87 

St. nr. Eind-tijd tussentijd 
85-542 2.10.53 1.03.21 
85-891 2.11.02 1.03.10 
85-824 2.12.32 1.04.54 
85-573 2.12.48 1.04.62 
85-616 2.13.29 1.04.93 
85-015 2.13.85 1.05.78 
85-460 2.14.25 1.04.52 
85-198 2.14.29 1.05.04 
85-765 2.15.73 1.05.50 
85-040 2.16.31 1.05.77 
85-771 2.16.33 1.04.54 
85-973 2.16.36 1.05.99 
85-495 2.17.20 

1 0555 ~ 85-21 1 2.21 .96 1.07.01 

----



Uitslag progr.nr. 3: 200 m. vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 
2 Riek Hagelsteih VZC Ve 
3 Robert Verlinden HZ Zian 
4 Rabin den Hoed De Devel 
5 Niels Hagelstein VZC Ve 
6 Joost Mulder Breda 
7 Wouter Post Aquarijn 
8 Koen Florijn Merwede 
9 Maurice Hogewoning HZ Zian 

Uitslag progr.nr. 4 : 200 m. vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 
2 Jeffrey Tameling Katwijk 
3 Sander Verlinden Hellas/KZ 
4 Rob v.d.Weerd IJsselmeer 
5 Joran Barends DWK 
6 Dennis Mulder De Otters 
7 David Groenendaal Zegenwerp 
8 Merijn Ellenkamp NDD 
9 Jeroen Donkers De Warande 
10 Daley Dam Aquarijn 

lntijd St. nr. 
2.11 .7 86-475 
2.15.8 86-866 
2.15.3 86-498 
2.19 .3 86-707 
2.19.5 86-865 
2.18.6 86-846 
2.18.1 86-849 
2.19.2 86-689 
2.18.4 86-494 

lntijd St. nr. 
2.04.3 85-630 
2.11.4 85-861 
2.12.6 85-661 
2.11.2 85-685 
2.14.3 85-867 
2.12.9 85-673 
2.12.9 85-454 
2.12.7 85-256 
2.12.6 85-734 
2.12.7 85-783 

Eind-tijd 
2.10.14 
2.11.98 
2.12.14 
2.16.80 
2.16.85 
2.18.85 
2.20.08 
2.20.28 
2.21.90 

Eind-tijd 
2.02.88 
2.02.89 
2.08.10 
2.08.69 
2.09.27 
2.09.43 
2.10.08 
2.11.35 
2.12. 71 
2.14.61 

~ 
lit@j 

NATIONALT 

tussentijd 
1.03.10 
1.03.19 
1.04.30 
1.05.04 
1.04.69 
1.06.61 
1.06.69 
1.07.20 
1.05.33 

tussentijd 
0.59.66 
0.59.42 
1.00.79 
1.01 .02 
1.02.44 
1.01 .85 
1.01.87 
1.01.83 
1.03.10 

j 1.04.71 



Uitslag progr.nr. 5 200 m. vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging 
TimPeters De Rijn 

2 Stephan van Rooden DWK 
3 Pim Post NDD 
4 Dennis van Grevenbroek De Devel 
5 Dax Steins ZON S&S 
6 Wouter van Kampen De Haaien 
7 John Keetman DWK 
8 Sjoerd Post NDD 
9 Wiet Verkooijen Surena 
10 Joost Krommenhoek Gouwestaete 
11 Wouter Smeets wvz 

Uitslag progr.nr. 6 200 m. vrije slag jongens 1983 

Naam Vereniging 
1 Alf v.d.Knoop DES 
2 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 
3 Vincent Brandsen PSV 
4 Thijs v . Valkengoed DWK 
5 Thomas Wessel Arke De Dinkei 
6 Stephan Schoon De Otters 
7 Allan Barends DWK 
8 Jurgen van Nimwegen De Haaien 
9 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 
10 Bart van Zwicht LZ 1886 

lntijd St. nr. Eind-tijd 
2.04.1 84-955 2.02.98 
2.07.7 84-823 2.04.01 
2.08.0 84-276 2.05.33 
2.09 .2 84-636 2.06.10 
2.08.6 84-162 2.06.71 
2.07.1 84-637 2.07.38 
2.09.0 84-746 2.08.18 
2.08.0 84-275 2.09.63 
2.07 .0 84-130 2.12.71 
2.04.2 84-870 2.13.03 
2.09.4 84-791 2.20.85 

lntijd St. nr. Eind-tijd 
2.01.4 83-479 1.57.21 
2.01.1 83-513 1.58.39 
1.59.6 83-972 1.58.39 
2.02.8 83-834 1.58.74 
2.03.4 83-510 2.00.69 
2.03 .3 83-625 2.00.71 
2.04 .7 83-859 2.00.89 
2.03 .8 83-821 2.04.05 
2.05.4 83-217 2.05.78 
2.05.0 83-710 2.05.87 

~ 
Ulliru 

NATIONAL l 
J' 

/ .·_/ 

tussentijd 
0.59.06 
0.59 .06 
1.00.44 
1.01.19 
1.00.02 
1.00 .88 
1.01.15 
1.01.11 
1.00.35 
0.59 .64 
1.07 .67 

tussentijd 
0.58.27 
0.58.34 
0.58.22 
0.57.71 
0.58.52 
0.58.94 
0.57.97 
0.58.71 
0.59.04 

0.59.371 

------;1 
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Uitslag progr.nr. 7 200 m. schoolslag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Jeanette Steen DZ&PC 3.00.0 86-958 2.52.42 1.21 .99 
2 Amber Otten VZC Ve 2.54.4 86-870 2.52.44 1.23.76 
3 Judith de Goeij Watervlo 3.00.3 86-627 2.52.49 1.22.89 
4 Lisette v.d.Velde RZ 2.54.1 86-708 2.54.02 1.23.26 
5 Vera de Ruyter Biesboschzwem me 2.57.6 86-323 2.55.05 1.23.68 
6 Roehelle Kirindongo Hoogeveen 3.03.1 86-612 2.58.92 1.25.80 
7 Marjet Koster Hoogeveen 3.02.9 86-636 2.59.88 1.27 .1 0 
8 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 3.02.1 86-488 3.01.19 1.26.68 
9 Marianneke Boertien PSV 3.00.7 86-885 3.03.48 1.27.64 

Uitslag progr.nr. 8 200 m. schoolslag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Thamara Souman Hellas/KZ 2.54.0 85-586 2.45.48 1.18.44 
2 Chantal Achterberg VZCVI 2.49.6 85-755 2.47.96 1.19.84 
3 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC · 2.55.7 85-228 2.48.58 1.20.43 
4 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.48.9 85-495 2.49.46 1.20. 75 
5 Louise Oasterbroek Aquarijn 2.51.5 85-896 2.50.20 1.19.45 
6 Sanne v. Hooren Hellas/KZ 2.56.3 85-587 2.53.44 1.24.43 
7 Velda Moonen PSV 2.53.2 85-864 2.54.04 1.20.22 
8 lnge Szarzec Midden Drenthe 2.54.1 85-453 2.54.49 1.21.10 
9 Agna Mooy HZ&PC Heve 2.55.1 85-630 2.56.00 1.22.93 
10 Marlies v.As Aqua-Novio '94 2.54.4 85-326 2.56.07 1.23.49 

~ 
11 Marties Ootes De Dolfijn 2.56.6 85-020 2.58.88 1.26.74 

/ 



Uitslag progr.nr. 9 200 m. schoolslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.46.7 

2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.52.3 
3 Martijn Dekker Hellas/KZ 2.56.7 
4 Christian Patty De Lansingh 2.56.3 
5 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.55.1 
6 Walter Redering VZCVI 2.59.6 
7 Jan Koeman IJsseJmeer 2.59.5 
8 Lucky Sriwichai Spartaan 3.00.6 
9 Jorden de Rijk Torpedo 3.00.0 

Uitslag progr.nr. 10 200 m. schoolslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.47.6 
2 Stein de Maeyer Koewacht 2.46.7 
3 Ruud Pieterse Koewacht 2.42.6 
4 Jasper de Jong Merwede 2.45.9 
5 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 2.51.9 
6 JohanPragt HZ&PC Heve 2.48.4 
7 Merijn Ellenkamp NDD 2.50.8 
8 Nico Baarda GZC 2.50.6 
9 Danny Gabriel De Whee 2.49.2 
10 Brian Morsinkhof De Whee 2.50.0 
11 Ludwin Stefania SGG 2.51.0 
12 Frank v .d.Kieij Torpedo 2.50.5 

St. nr. Eind-tijd 
86-450 2.45.87 
86-475 2.47.36 
86-556 2.52.16 
86-819 2.53.56 
86-494 2.55.13 
86-793 2.55.49 
86-728 2.56.37 
86-454 2.56.79 
86-170 2.59.54 

St.nr. Eind-tijd 
85-630 2.36.97 
85-277 2.38.17 
85-225 2.38.90 
85-653 2.41.42 
85-936 2.43.61 
85-588 2.45.95 
85-256 2.48.49 
85-801 2.48.49* 
85-423 2.49.84 
85-429 2.50.34 
85-439 2.52.78 
85-171 2.53.04 

~ 
~ 

NATION AL 

l 
",.. ···"".-· 

tussentijd 
1.21 .08 
1.21 .51 
1.22.43 
1.21 .54 
1.22.74 
1.23.70 
1.20.88 
1.25.03 
1.23.10 

tussentijd 
1.15.87 
1.16.29 
1.16.69 
1.18.64 
1.18.17 
1.17.82 
1.20.60 
1.21 .23 
1.20.30 
1.21.80 

1.21 .83 124:1 



Uitslag progr.nr. 11: 200 m. schoolslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 

Koen Dumas Orca 2.34.6 
2 Robin v.Aggele AZ&PC 2.39.3 
3 Stephan van Rooden DWK 2.38.8 
4 Dennis van Grevenbroek De Devel 2.42.7 
5 Patriek Beersen De Whee 2.38.9 
6 Stefan vd.Stoep Nautilus 2.44.6 
7 Sjoerd Pijper VZC VI 2.45.0 
8 GerbenDijk Bubble 2.40.7 
9 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.44.4 
10 Yoran v. Dalsum Surena 2.37.0 
11 Jan Roodzant De Vrije Slag 2.43.5 
12 Danny v. Zoen De Dolfijn 2.40.1 
13 Neil Lomax De Lansingh 2.44.7 
14 Pim Post NDD 2.43.6 

Uitslag progr.nr. 12: 200 m. schoolslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd 
Th ijs v. Valkengoed DWK 2.26.6 

2 Niels vd Hoek Nautilus 2.28.6 
3 Nickv.d.Zandt Nautilus Ve 2.32.7 
4 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.32.9 
5 Mathijs Lugthart De Haaien 2.31.1 
6 Sven Jaeger Hellas/KZ 2.35.5 
7 Kristiaan Lenos HPC 2.37.5 
8 Pieter Piekhardt SC Salland 2.36.4 
9 Johan Simons De Otters 2.34.8 
10 Gerald v.d.Brink DWK 2.38.9 
11 Thijs v.d.Waal HZ Zian 2.38.4 
12 Robbert Springveld de Houtrib 2.37.8 
13 Dennis de Groot AZ& PC 2.38.8 
14 Orpheo Wijsman wvz 2.35.6 

St. nr. 

84-640 
84-336 
84-823 
84-636 
84-503 
84-873 
84-760 
84-577 
84-195 
84-141 
84-444 
84-235 
84-731 
84-276 

St. nr. 
83-834 
83-707 
83-471 
83-643 
83-628 
83-578 
83-771 
83-484 
83-809 
83-689 
83-446 
83-901 
83-961 
83-151 

Eind-tijd 

2.31.66 
2.35.85 
2.35.89 
2.35.90 
2.37.54 
2.40.71 
2.41.00 
2.41.35 
2.42.07 
2.42.36 
2.42.38 
2.42.98 
2.47.48 
2.51.56 

Eind-tijd 
2.22.57 
2.24.37 
2.29.20 
2.30.34 
2.31.16 
2.31.58 
2.33.77 
2.36.09 
2.36.30 
2.38.45 
2.38.91 

NATIONALE 
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tussentijd 

1.10.49 
1.16.17 
1.13.03 
1.15.76 
1.14.20 
1.16.99 
1.16.58 
1.16.41 
1.17.10 
1.15.28 
1.16.23 
1.16.03 
1.18.73 
1.21.03 

tussentijd 
1.07.72 
1.08.65 
1.11.29 
1.11.83 
1.10.58 
1.12.48 
1.12.66 
1.13.55 
1.13.63 
1.13.99 
1.13.41 

2.40.81 1.16.4~ 
2.45.71 1.15.82 
2.32.86 SL 1.11.44 
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progr. 13 4 x 100 wissel est. meisjes 1985 e.I. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 50 m 100 m. 
J. de Gooyer VZC Ve 4.50.7 86-863 4.47.14 0.35.92 1.14.08 
Debbie Koonincks VZC Ve 85-823 2.34.40 
Charlotte te Pas VZC Ve 85-824 3.42.30 
Suzanne Erdbrink VZC Ve 87-917 

2 Laura van Welsem Aquarijn 4. 51 .1 85-864 4.48.29 0.34.91 1.12.83 
Louise Oasterbroek Aquarijn 85-896 2.32.46 
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85~77 1 

Claudia Belderbos Aquarijn 85-973 

3 Wendy Pomper Hoogeveel4.56.4 85-592 4.50.60 0.34.46 1.11 . 73 
Roehelle Kirindongo Hoogeveen 86-612 2.34.42 
llse Kruid Hoogeveen 85-654 3.46.15 
Marleen Mulderij Hoogeveen 86-614 

4 Marije Wildekamp De Rijn 4.57.4 85-855 4.57.32 0.34.65 1.11.90 
SJoukje v.d. Broek De Rijn 85-755 2.39.40 
Corina v.Leyen De Rijn 85-791 3.51 .77 
Elke Jansen De Rijn 85-756 

5 Daphne ten Brink WZ&PC 5.03.4 85-616 4.59.23 0.33.88 1.09.22 
Nathalie v .Velzen WZ&PC 85-676 2.29.37 
Cita Messchaert WZ&PC 87-692 3.48.77 
Danielle v.d.Nooy WZ&PC 85-644 

6 Marlies Reinders Arke De Di 5.00.6 86-572 5.00.62 0.36.39 1.14.76 
Anique Wilieme Arke De Dinkei 86-564 2.43.61 
Evita Wissink Arke De Dinkei 85-573 3.56.23 
Katrien Wessel Arke De Dinkei 85-546 

7 Jeltsje Koetstra DZ&PC 5.01 .9 85-877 5.01 .68 0.36.35 1.15.12 
Jeanette Steen DZ&PC 86-958 2.35.00 
Annemerle Hoogvorst DZ&PC 85-876 3.52.11 
Barbara Donker DZ&PC 85-929 



NATIONALE 

8 Saskia Captein GouwestaE 5.04.3 85-846 5.02.20 0.35.99 1.15.06 
Greetje v.Eyk Gouwestaete 85-927 2.42.00 
Nanda Gerting Gouwestaete 86-974 3.57.18 
Danielle Bruggeling Gouwestaete 86-905 
Wendy Bezemer Gouwestaete 85-0120 

9 Charon Blok DWK 5.04.0 86-780 5.04.37 0.34.04 1.10.99 
Vera Atema DWK 84-744 2.42.19 
Elvera Kamphuis DWK 85-743 3.55.45 J 
Nathalie Groenevelt DWK 86-803 

10 Leonora Louter VZCvl 5.03.1 85-778 5.06.84 0.40.15 1.23.88 
Chantal Achterberg VZCvl 85-755 2.42.96 
Laura Kormann VZCvl 86-805 3.59.32 
Danielle Dumas VZCvl 86-870 
Diana Dljkstra VZCvl 86-791 

11 Nicolle Janssen Nimo 5.02.6 86-319 5.09.01 0.37.21 1.17.78 
Kitty Broesterhuizen Nimo 85-410 2.42.17 
Kim Geurts Nimo 85-411 4.01.78 
Lydia Colijn Nimo 86-409 

12 Lisa Moes De Dolfijn 4.53.9 85-068 EA 0.34.77 1.11. 79 
Marlies Ootes De Dolfijn 85-020 2.36.57 
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999 EA dis 
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 

,, 

l /) 



progr. 14 4 x 100 m. wissel est. jongens 1983 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd 
John Keetman DWK 4.22.2 84-746 4.08.78 
Thijs v. Valkengoed DWK 83-834 
Allan Barends DWK 83-859 
Stephan van Rooden DWK 83-859 

2 Bjorn van Doom PSV 4.14.2 83-060 4.15.38 
John van Vliet PSV 83-708 
Vincent Brandsen PSV 83-972 
Riek de Greef PSV 84-926 

3 Jurgen van Nimwegen De Haaien 4.20.6 83-821 4.15.88 
Mathijs Lugthart De Haaien 83-628 
Wouter van Kampen De Haaien 84-637 
Robin Hoendervangers De Haaien 83-613 

4 Dennis Posthumus Nautilus 4.20.6 83-927 4.18.81 
Niels vd Hoek Nautilus 83-707 
Matthijs Sterk Nautilus 83-848 
Stefan vd.Stoep Nautilus 84-873 
Wouter v. Randwijk Nautilus 83-813 

5 Dennis Mulder De Otters 4.26.3 85-673 4.19.81 
Johan Simons De Otters 83-809 
Stephan Schoon De Otters 83-625 
Jeroen den Breejen De Otters 84-639 

6 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Co 4.25.9 83-932 4.20.61 
Remco Groenewald DSZ -Hoogwerf-Co 84-557 
Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 83-752 
Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 83-892 

7 Frank IJdema Orca 4.28.5 83-825 4.24.03 
Koen Dumas Orca 84-640 
Miehiel Punter Orca 84-641 
Arjen v.Aalsum Orca 85-683 

~ 
~ 

NATIONALl 

_/ 

tussentijd 
0.32.04 1.05.74 

2.11.51 
3.12.31 

0.30.48 1.02.38 
2.17.74 
3.17.63 

0.30.87 1.03.92 
2.11.59 
3.16.01 

0.32.30 1.07.84 
2.14.60 
3.20.51 

0.32.27 1.07.38 
2.15.56 
3.19.08 

0.30.96 1.03.57 
2.20.11 
3.20.79 

0.30.08 1.02.55 
2.11 .05 
3.22.78 



8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Mischa Evers 
Dennis de Groot 
Robin v.Aggele 
Willem Beens 

Naam 
Bart Gorissen 
Sven Jaeger 
Maarten van Pamelen 
Sander Verlinden 

Louis v.Schaarenburg 
Robert Chaudron 
Mark Drenth 
Bart van Zwicht 

Joran Barends 
Geratd v.d .Brink 
Alon Shaul 
Arjan v. Beek 

Alan Smeets 
Davy Hamers 
Maurice Geurts 
Marcel Broesterhuizen 
Ralph Vondenhoff 

Wouter Smeets 
Orpheo Wijsman 
Sander Smeets 
Maarten de Geus 

Dirk Gielink 
Bram Janssen 
Evert Roobeek 
Thomas Felten 

Merijn Ellenkamp 
Pim Post 
Sjoerd Post 
Theo ten Brink 

AZ&PC 
AZ& PC 
AZ& PC 
AZ& PC 

Vereniging 
Hellas/KZ 
Hellas/KZ 
Hellas/KZ 
Hellas/KZ 

LZ 1886 
LZ 1886 
LZ 1886 
LZ 1886 

DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

Nimo 
Nimo 
Nimo 
Nimo 
Nimo 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 

NDD 
NDD 
NDD 
NDD 

4.24.6 

lntijd 
4.24.2 

4.27.1 

4.29.7 

4.29.1 

4.24.6 

4.31.8 

4.27.5 

83-131 
83-961 
84-336 
85-394 

St. nr. 
83-379 
83-578 
84-678 
85-661 

83-643 
83-652 
83-653 
83-710 

85-867 
83-689 
83-739 
84-737 

84-310 
84-403 
83-406 
84-405 
83-327 

84-791 
83-151 
84-790 
83-111 

83-352 
85-388 
86-475 
83-377 

85-256 
84-276 
84-275 
83-165 

4.24.10 

Eind-tijd 
4.24.30 

4.24.80 

4.27.41 

4.28.69 

4.33.98 

4.36.44 

4.36.90 

NATIONAL 
l 

0.32.20 

tussentijd 
0.31 .05 

0.31.45 

0.32.70 

0.31.59 

0.35.66 

0.31.03 

0.33.01 

1.06.62 
2.18.52 
3.22.01 

1.03 .75 

2.16.26 ~ 
3.25 .51 

- ~ 

1.03.92 

3.27.83 

1.06.98 
2.19 .18 
3.29.42 

1.06.41 
2.21.72 
3.30.13 

1.13.23 
2.23.66 
3.33.19 

1.04 .13 
2.26.50 

1.08.99 
2.25.94 
3.36.44 



~ 
NATIONALl 

16 Arjen Douna WZ&PC 4.30.7 84-598 4.37.60 0.34.04 1.11.14 
Marcel Holweldel WZ&PC 83-585 2.29.27 
Boris Rawie WZ&PC 83-618 3.34.18 
Laurens uit den Bosch WZ&PC 84-589 
geprint: 19:30 uur 

17 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 4.25.5 84-195 4.23.31 SD 0.30.90 1.03.58 
Robert Veldman Dedemsvaart-AC 83-219 SC 2.18.56 
Maarten Scheiuit Dedemsvaart-AC 83-229 3.27.98 
Sander Zoer Dedemsvaart-AC 83-217 

l Gerhqr~ Jan Boer Dedemsvaart-AC 84-221 



Programma 15 : 200 m. wisselslag jongens 1986 

Naam Vereniging 
1 Evert Roobeek Aq u a-N ovio '94 
2 Riek Hagelstein VZCVe 
3 Lennart Stekelenburg Nu mansdorp 
4 Jelle Beerens Dommelbaarzen 
5 Maurice Hogewoning HZ Zian 
6 Christian Patty De Lansingh 
7 Stefan de Die De Schelde 

Programma 16 : 200 m. wisselslag jongens 1985-

Naam Vereniging 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 
2 Jasper de JOflg Merwede 
3 Merijn Ellenkamp NDD 
4 Joran Barends DWK 
5 Jeffrey Tameling Katwijk 
6 Robert Lijesen Van Vliet!Barra 
7 Danny van Haaien VZCVe 
8 Sander Karssen De Woelwaters 
9 Sander Verlinden Hellas/KZ 

lntijd St. nr. 
2.28.0 86-475 
2.36.1 86-866 
2.39.2 86-525 
2.34.2 86-450 
2.38.9 86-494 
2.37.7 86-819 
2.40.9 86-565 

lntijd St. nr. 
2.20.7 85-630 
2.29.5 85-653 
2.25.1 85-256 
2.29.7 85-867 
2.27.9 85-861 
2.32.8 85-630 
2.32.9 85-827 
2.31 .9 85-669 
2.30.9 85-661 

~ 
~ 

NAT ION AL 

Eind-tijd tussentijd 
2.26.78 0.31.76 
2.32.95 0.32.89 
2.33.08 0.34.58 
2.33.12 0.36.02 
2.34.80 0.34.14 
2.35.20 0.34.79 
2.44.08 0.37.12 

Eind-tijd tussentijd 
2.19.41 0.30.47 
2.23.75 0.32.78 
2.24.00 0.31.28 
2.26.09 0.31 .82 
2.26.23 0.31.24 
2.28.22 0.32.64 
2.31.50 0.32.68 
2.31.57 0.34.68 ) 
2.34.27 032] 



NATIONALE 

Programma 17: 200 m. wisselslag jongens 1984 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.24.1 84-195 2.17.88 0.29.78 
2 Dennis van Grevenbroek De Devel 2.27.8 84-636 2.20.29 0.31 .04 
3 Koen Dumas Orca 2.24.6 84-640 2.21.02 0.30.13 
4 Sjoerd Post NDD 2.22.0 84-275 2.21.25 0.30.54 
5 Patriek Beersen De Whee 2.21 .6 84-503 2.21.90 0.30.08 
6 Riek de Greef PSV 2.22.2 84-926 2.22.20 0.31.11 
7 TimPeters De Rijn 2.22.0 84-955 2.22.69 0.30.63 
8 Robin v.Aggele AZ&PC . 2.26.3 84-336 2.22.90 0.30.98 
9 Stephan van Rooden DWK 2.24.7 84-823 2.23.56 0.30.39 
10 Sjoerd Pijper VZCVI 2.24.8 84-760 2.23.83 0.30.86 
11 John Keetman DWK 2.23.9 84-746 2.24.97 0.31.73 
12 Stefan vd.Stoep Nautilus 2.24.0 84-873 2.25.16 0.31.56 
13 Yoran v. Dalsum Surena 2.21.6 84-141 2.26.01 0.30.34 
14 Danny v. Zoen De Dolfijn 2.25.1 84-235 2.26.74 0.31.99 
15 Paul Brinkman VZCVI 2.27.6 84-727 2.28.70 0.32.16 
16 Pim Post NDD 2.23.8 84-276 2.29.29 0.32.01 
17 Wouter Smeets wvz 2.28.3 84-791 2.41.05 0.35.50 
18 Joost Krommenhoek Gouwestaete 2.22.1 84-870 z ziek 

Programma 18 : 200 m. wisselslag jongens 1983-

1 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 2.16.8 83-471 2.09.49 0.27.74 
2 Thijs v. Valkengoed DWK 2.14.5 83-834 2.09.92 0.28.09 
3 Allan Barends DWK 2.17.8 83-859 2.14.28 0.28.18 
4 Orpheo Wijsman wvz 2.17.0 83-151 2.14.38 0.28.34 
5 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 2.18.2 83-643 2.16.53 0.31.19 
6 Niels vd Hoek Nautilus 2.21.0 83-707 2.18.93 0.30.38 
7 Bjorn van Doorn PSV 2.20.7 83-060 2.21.38 0.29.82 
8 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2.21.9 83-217 2.22.86 0.30.31 
9 Jeroen Sligman LIVO 2.21 .0 83-460 2.23.86 0.31.29 



Programma 19 : 1 00 m.rugslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
Evelien Sohl Rapido'82 

2 Charon Blok DWK 
3 Loes Beumer IJsselmeeuwen 
4 Eisa de Groot 't Tolhekke 
5 Laura Zuiddam Kerkdrie I 
6 Lenneke v. Schaik LZ 1886 
7 Marleen Mulderij Hoogeveen 
8 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 
9 Jose de Gooyer VZCVe 
10 Marlies Reinders Arke De Dinkei 
11 llse Admiraal Biesboschzwem me 
12 Lisette v.d.Velde RZ 
13 Nanda Gerling Gouwestaete 
14 Danielle Bruggeling Gouwestaete 

Programma 20 : 1 00 m.rugslag meisjes 1985 

Naam Vereniging 
1 Sabrina Buur PSV 
2 Stefanie Luiken Olympia 
3 Daphne ten Brink WZ&PC 
4 Eveline Hamstra Stadskanaal 
5 Marieke Stuiver Zignea 
6 Chrisje Moes De Dolfijn 
7 Marije Wildekamp De Rijn 

lntijd St. nr. 
1.13.0 86-595 
1.12.3 86-780 
1.11.9 86-797 
1.11.4 86-317 
1.12.7 86-395 
1.13.0 86-746 
1.14.8 86-614 
1.13.7 86-488 
1.15.6 86-863 
1.14.5 86-572 
1.13.3 86-286 
1.13.6 86-708 
1.15.3 86-974 
1.15.6 86-905 

lntijd St. nr. 
1.08.6 85-040 
1.10.0 85-198 
1.09.4 85-616 
1.10.0 85-495 
1.10.6 85-542 
1.12.4 85-069 
1.11.3 85-855 

Eind-tijd 
1.09.52 
1.09.66 
1.10.47 
1.10.80 
1.11.49 
1.11 .71 
1.12.15 
1.13.29 
1.13.96 
1.14.28 
1.14.56 
1.14.59 
1.15.21 
1.18.24 

Eind-tijd 
1.07.17 
1.08.08 
1.08.36 
1.10.50 
1.12.37 
1.12.67 
1.13.08 

~ 
~ 

N A TIONAL E 
l 

---- .·" 

tussentijd 
0.34.00 
0.33.57 
0.34.59 
0.35 .09 
0.34.75 
0.34.46 
0.34.30 
0.35.58 
0.35.66 
0.36.73 
0.35.59 
0.35.97 
0.37.00 
0.38.63 

tussentijd 
0.32.62 
0.33.09 
0.33.47 
0.33.98 
0.35.14 
0.35.67 
0.35.04 

~ 
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Programma 21 : 100 m.vr ij j ongens 1986 

Naam Vereniging In tijd St nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Evert Roebeek Aqua-Novio'94 1.00.2 86-475 0.59.16 0.28.86 
2 Jasper Harms Dedemsvaart AC 1 .03.6 86-211 1.00.29 0.29.16 
3 Lennart Stekelenburg Nu mansdorp 1.02.3 86-525 1.01.46 0.29.91 
4 Robert Verlinden HZ Zian 1.01.8 86-498 1.01.90 0.29.54 
5 Riek Hagelstein VZCVe 1.01.7 86-866 1.01.96 0.29.93 
6 Henrik de Wit PSV 1 .03.3 86-041 1.02.45 0.30.03 
7 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.03.4 86-494 1.02.57 0.30.19 
8 Niels Hagelstein VZCVe 1.03.4 86-865 1.02.71 0.29.98 
9 Rabin den Hoed De Devel 1.03.5 86-707 1.02.81 0.29.99 
10 Joost Mulder Breda 1.02.5 86-846 1.03.15 0.30.11 
11 Aaldrik Haijer GZVW 1.03.9 86-587 1.04.02 0.30.27 
12 Jan Koeman IJsselmeer 1 .04.2 86-728 1.04.34 0.30.51 
13 Thomas Priems TRB-RES 1.03.9 86-798 1.04.38 0.29.96 
14 Stef Luijken IJsselmeeuwen 1 .04.3 86-839 1.04.91 0.30.44 
15 Stefan de Die De Schelde 1 .04.6 86-565 1.05.01 0.31.47 
16 Pieter-Emile Dijkstra BZV 1.04.0 86-785 1.05.24 0.31 .22 
17 Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.04.6 86-450 1.05.68 0.31.78 ~ 
18 Wouter Post Aquarijn 1.04.3 86-849 1.08.47 0.31 .04 

--------

Programma 22 : 1 00 m.vrij j ongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Jeffrey Tameling Katwijk 0.56.5 85-861 0.55.47 0.27.00 
2 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.56.6 85-630 0.56.77 0.27.57 
3 Sander Verlinden Hellas/KZ 0.58.2 85-661 0.58.32 0.27.85 
4 Rob v.d .Weerd IJsselmeer 0.59.5 85-685 0.58.92 0.28.45 
5 Joran Barends DWK 0.59.6 85-867 0.59.36 0.28.78 
6 Bas van Velthoven Koudekerk 1 .00.9 85-524 0.59.63 0.28.45 
7 Robert Lijesen Van Vliet/Baracuda 1.00.9 85-630 0.59.84 0.28.46 
8 Jasper de Jong Merwede 1.00.3 85-653 0.59.89 0.29.08 
9 Dennis Mulder De Otters 1.00.6 85-673 0.59.91 0.29.1 0 
10 Roei v.d.Velde De Bruinvis 1.00.3 85-245 1.00.11 0.28.92 
11 Jeroen Donkers De Warande 1.00.5 85-734 1.00.43 0.29.27 
12 David Groenendaal Zegenwerp 1.01.0 85-454 1.00.49 0.29.24 
13 Tim Noordzij De Meent 1 .01.1 85-444 1.00.94 0.29.53 
14 Lucas Oasterhof ZPA 1.00.7 85-658 1.01.15 0.29.18 
15 Bastiaan Seigers Het Y-mere 1.00.6 85-331 1.02.45 0.29.22 



Programma 23 : 1 00 m.vrij jongens 1984 

Naam Vereniging 
1 TimPeters De Rijn 
2 Alan Smeets Nimo 
3 Stephan van Roeden DWK 
4 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 
5 Dax Steins ZON S&S 
6 Pim Post NDD 
7 Wouter van Kampen De Haaien 
8 Stefan vd.Stoep Nautilus 
9 Wiet Verkooijen Surena 
10 Joost Krommenhoek Gouwestaete 
11 Riek de Greef PSV 

Programma 24: 100 m.vrij jongens 1983 

Naam Vereniging 
Alf v.d.Knoop DES 

2 Vincent Brandsen PSV 
3 Nick v.d .Zandt Nautilus Ve 
4 Dennis Rouwmaat Groenlo 
5 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 
6 Johan Roos Waterland 
7 Allan Barends DWK 
8 Thomas Wessel Arke De Dinkei 
9 Thijs v. Valkengoed DWK 
10 Jurgen van Nimwegen De Haaien 
11 Gijs Bezemer ACZ 
12 Jan Poel De Dolfijn 
13 Niels vd Hoek Nautilus 
14 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 
15 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 
16 Bart van Zwicht LZ 1886 
17 Jordy v.Paassen Alicante 
18 Maurice Geurts Nimo 
19 Frank IJdema Orca 
20 Rob Ackermans MZ&PC 
21 Jeroen Sligman LIVO 

lntijd St. nr. 
0.55.9 84-955 
0.56.7 84-310 
0.57.9 84-823 
0.56.9 84-195 
0.57.3 84-162 
0.57.1 84-276 
0.57.3 84-637 
0.57.4 84-873 
0.57.3 84-130 

. 0.55.1 84-870 
0.57.8 84-926 

lntijd St. nr. 
0.55.0 83-479 
0.54.8 83-972 
0.55.1 83-471 
0.55.6 83-335 
0.55.6 83-513 
0.56.9 83-241 
0.55.6 83-859 
0.55.4 83-510 
0.55.9 83-834 
0.55.0 83-821 
0.55.7 83-357 
0.57.1 83-209 
0.56.6 83-707 
0.57.0 83-643 
0.56.4 83-217 
0.56.7 83-710 
0.57.1 83-520 
0.56.9 83-406 
0.56.8 83-825 
0.56.3 83-801 
0.56.8 83-460 

~ 
~ 

NATION AL 

Eind-tijd tussentijd 
0.55.54 0.26.86 
0.55.91 0.26.33 
0.56.49 0.26.94 
0.57.09 0.27.67 
0.57.15 0.27.49 
0.57.32 0.27.23 
0.57.39 0.26.56 
0.58.55 0.28.17 
0.59.97 0.27.96 
1.00.30 0.28.11 ' 
1.00.49 0.29.05 t 

~) 

Eind-tijd tussentijd 
0.53.59 0.26.25 
0.54.50 0.26.20 
0.54.79 0.26.86 
0.54.83 0.26.00 
0.55.34 0.26.39 
0.55.47 0.26.26 
0.55.56 0.26.77 
0.55.71 0.26.54 
0.55.84 0.27.11 
0.56.02 0.26.55 
0.56.68 0.27.07 
0.56.68 0.26.81 
0.56.77 0.27.69 
0.56.94 0.27.55 
0.57.10 0.26.98 
0.57.15 0.27.21 
0.57.37 0.27.35 
0.57.45 0.27.28 
0.57.75 0.27.47 
0.57.85 0.26.82 f 
0.57.94 0.27.63 ,I 

/ 



Programma 25 : 400 m. wisselslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
1 Eisa de Groot 't Tolhekke 
2 Lenneke v. Schaik LZ 1886 
3 Evelien Sohl Rapido'82 

Programma 26 : 400 m. wisselslag meisjes 1985 

Naam Vereniging 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 
2 Charlotte te Pas VZCVe 
3 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 
4 Chrisje Moes De Dolfijn 
5 Kirsten Ruitenburg uzsc 
6 Lisa Moes De Dolfijn 
7 Daphne ten Brink WZ&PC 
8 Marieke Stuiver Zignea 
9 Mandy ter Borg De Dolfijn 
10 Karin Kraaijeveld De Geul 

lntijd St. nr. 
5.34.7 86-317 
5.43.0 86-746 
5.44.0 86-595 

In tijd St. nr. 
. 5.18.9 85-891 

5.26.4 85-824 
5.34.4 85-228 
5.27.4 85-069 
5.30.3 85-015 
5.31 .2 85-068 
5.34.1 85-616 
5.29.8 85-542 
5.30.0 85-999 
5.37.1 85-460 

~ 
Uillru 

NATIONAI,E 
J' ..... _./ 

Eind-tijd tussentijd 
5.23.39 1.16.93 
5.33.54 1.16.72 
5.33.88 1.20.85 

Eind-tijd tussentijd 
5.16.07 
5.22.24 1.11.19 
5.27.03 1.19.39 
5.29.95 1.16.95 
5.30.41 1.17.91 
5.32.78 1.17.34 
5.33.22 1.20.47 
5.36.95 1.17.83 
5.37.15 1.14.66 
5.41.15 1 

1.21 .64 ( 

.. -.. · 



NAT I 0 NA L E 
'iï 

i 
/ . ~ 

_:;; 
. }/,r··· ~ "1 

/ ~-~-- / ..< .--- / 

-, :!Jft_tiY-
·"'-~'Î-:JtAtA-l 
, I; I I . 

K A ~~ l(o E N .' C 1·1 A I' I' E N · <)' 

i I . 
((I KORTE Kr\AN 

,j! 

Programma 27 : 100 m. vlinderslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eind-tijd tussentijd 
Evert Roobeek Aqua-Novio'94 1.09.6 86-475 1.09.37 0.32.34 

2 Robert Verlinden HZ Zian 1.12.5 86-498 1.11.18 0.33.60 
3 Jan Koeman IJsselmeer 1.12.2 86-728 1.11.56 0.33.21 
4 Rutger van Gend Aquarijn 1.14.1 86-782 1.12.54 0.33.31 
5 Maurice Hogewoning HZ Zian 1.13.8 86-494 1.13.37 0.34.16 
6 Christian Patty De Lansingh 1.15.8 86-819 1.14.01 0.34.01 
7 Wouter Peeters Merlet 1.13.2 86-515 1.14.29 0.35.29 
8 Joost Mulder Breda 1 .15.1 86-846 1.14.41 0.34.28 
9 Lennart Stekelenburg Nu mansdorp 1.15.0 86-525 0.35.09 
10 Richard Kuiper KZC 1.16.2 86-610 1.16.41 0.35.91 
11 Niels Hagelstein VZCVe 1.16.4 86-865 1.16.77 0.34.72 
12 Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.14.2 86-450 1.17.08 0.34.90 
13 Nick Havekes Aqua-Novio'94 1.16.7 86-565 1.21.27 0.36.85 

Programma 28: 100 m. vlinderslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd tussentijd 
Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.04.8 85-630 1.03.30 0.29.79 

2 Sjoerd Kelderman LIVO 1.06.1 85-462 1.06.69 0.31.23 
3 Rob v.d.Weerd IJsselmeer 1.07.3 85-685 1.07.15 0.31.64 
4 Jeffrey Tameling Katwijk 1.09.5 85-861 1.07.64 0.31.42 
5 Merijn Ellenkamp NDD 1.08.6 85-256 1.08.27 0.31.45 
6 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 1.09.1 85-936 1.08.67 0.32.00 

7 Roei v.d.Velde De Bruinvis 1.11 .2 85-245 1.10.54 0.33.41 
8 Sander Verlinden Hellas/KZ 1.08.4 85-661 1.11.42 0.32.18 

9 Peter v.Liempt Kerkdriel 1.1 0.8 85-389 1.12.17 0.33.74 ~. 

10 Joran Barends DWK. 1.10.5 85-867 1.09.57 VE 032101 



NATI ON A L E 

Programma 29 : 100 m. vlinderslag jongens 1984 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Robin v.Aggele AZ&PC 1.05.1 84-336 1.03.68 0.30.70 

2 Wouter van Kampen De Haaien 1.06.9 84-637 1.04.84 0.29.78 
3 Peter Hogenstijn KZC 1.05.3 84-623 1.05.36 0.29.97 
4 Sjoerd Post NDD 1.04.7 84-275 1.05.64 0.29.95 
5 Stephan van Rooden DWK 1.06.9 84-823 1.06.08 0.29.81 
6 Dax Steins ZON S&S 1.06.5 84-162 1.06.32 0.30.61 
7 Yoran v. Dalsum Surena 1.05.1 84-141 1.06.35 0.29.66 
8 Patriek Beersen De Whee 1.06.0 84-503 1.06.43 0.30.54 
9 Sjoerd Pijper VZCVI 1.06.3 84-760 1.06.62 0.30.20 
10 John Keetman DWK 1.07.0 84-746 1.07.44 0.31 .73 
11 Sander Smeets wvz 1.06.2 84-790 1.08.30 0.31 .00 
12 TimPeters De Rijn 1.05.9 84-955 1.10.39 0.31 .81 
13 Pim Post NDD 1.07.3 84-276 1.11 .48 0.33.57 

Programma 30 : 100 m. vlinderslag jongens 1983 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Nick v.d .Zandt Nautilus Ve 0.58.5 83-471 0.59.27 0.28.07 
2 Vincent Brandsen PSV 0.59.8 83-972 0.59.31 0.28.09 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 1.00.6 83-834 1.00.62 0.28.13 
4 Allan Barends DWK 1.01 .6 83-859 1.00.88 0.28.82 
5 Orpheo Wijsman wvz 1.01.9 83-151 1.01 .44 0.28.59 
6 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf-Co 1.03.5 83-752 1.02.86 0.29.20 
7 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 1.03.9 83-217 1.03.83 0.29.82 
8 Meivin Marte Swol1894 1.04.4 83-424 1.04.09 0.29.59 
9 Maarten Postma Wetterwille 1.04.3 83-367 1.04.55 0.29.35 
10 Jurgen van Nimwegen De Haaien 1.04.5 83-821 1.05.22 0.30.48 
11 Dirkjan de W it PFC Rheden 1.02.6 83-138 NG nietg) 



uitslag progr. 31 : 4 x 200 m. vrij est. meisjes 1986 e.I. 

Naam Vereniging lntij d 
Daphne Boelhouwer Aquarijn 09.24.0 
Claudia Belderbos Aquarijn 
Wendy Oomen Aquarijn 
Laura van Welsem Aquarijn 

2 Evita Wissink Arke De Dinkei 09.30.7 
Marlies Reinders Arke De Dinkei 
Femke Bulter Arke De Dinkei 
Katrien Wessel Arke De Dinkei 

3 Jos, de Gooyer VZC Ve 09 .32.4 
Helga v.d. Zandschulp VZCVe 
Suzanne Erdbrink VZC Ve 
Charlotte te Pas VZCVe 

4 Marije Wildekamp De Rijn 09.41 .3 
Elke Jansen De Rijn 
Sjoukje v.d.Broek De Rijn 
Corina v.Leyen De Rijn 
Jolande v.d.Broek De Rijn 

5 Chrisje Moes De Dolfijn 09.38.0 
Marlies Ootes De Dolfijn 
Mandy ter Borg De Dolfijn 
Lisa Moes De Dolfijn 

St. nr . Eind-tijd 
85-771 9.12.63 
85-973 
85-789 
85-864 

85-573 9.22.84 
86-572 
85-541 
85-546 

86-863 9.25.87 
86-864 
87-917 
85-824 

85-855 9.30.20 
85-756 
85-755 
85-791 
86-814 

85-069 9.31.07 
85-020 
85-999 
85-068 

~ 
lir@J 

NATIONALE 

tussentijd 
1.05.68 

1.04.94 

1.08.17 

1.07.88 

1.09.32 

' / / 

2.17.47 
4 .33.31 
6.54.17 

2.14.27 
4 .33.77 
7.02.24 

2.22 .65 
4.44.20 
7.13.76 

2.20.44 
4.41.92 
7.08.05 

2.24.66 

7.11.97 
4.50.35 ~ 
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l 
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Programma 27: 100 m. vlinderslag jongens 1986 (CORRECTIE) 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Evert Roobeek Aqua-Novio'94 1.09.6 86-475 1.09.37 0.32.34 
Robert Verlinden HZ Zian 1.12.5 86-498 1.11.18 0.33.60 
Jan Koeman IJsselmeer 1.12.2 86-728 1.11.56 0.33.21 
Rutger van Gend Aquarijn 1.14.1 86-782 1.12.54 0.33.31 
Maurice Hogewoning HZ Zian 1.13.8 86-494 1.13.37 0.34.16 
Christian Party De Lansingh 1.15.8 86-819 1.14.01 0.34.01 
Wouter Peeters Merlet 1.13.2 86-515 1.14.29 0.35.29 
Joost Mulder Breda 1.15.1 86-846 1.14.41 0.34.28 
Lennart Stekelenburg Numansdorp 1.15.0 86-525 1.15.62 0.35 09 
Richard Kuiper KZC 1.16.2 . 86-610 1.16.41 0.35.91 
Niels Hagelstein VZCVe 1.16.4 86-865 1.16.77 0.34.72 
Jelle Beerens Dommelbaarzen 1.14.2 86-450 1.17.08 0.34.90 
Nick Havekes Aqua-Novio'94 1.16.7 86-565 1.21.27 0.36.85 

Correctie : Progr. 14 : estafette 4 x 100 m. wisselslag jongens 1983 en later : De Ploeg 
Dedemsvaart\AC heeft diskwalificatiecode SD 

Programma 32 : 200 m. rugslag jongens 1986: 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Riek Hagelstein VZCVe 2.31.3 86-866 2.28.91 1.11.71 
2 Jasper Harms Dedemsvaart AC 2.34.4 86-211 2.29.02 1.11.94 
3 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.34.3 86-475 2.29.62 1.13.15 
4 Henrik de Wit PSV 2.33.9 86-041 2.30.95 1.13.14 
5 Christian Party De Lansingh 2.35.4 86-819 2.32.44 1.13.51 
6 Kaj Scholt De Stormvogel 2.38.9 86-551 2.36.84 1.14.18 
7 Niels Hagelstein VZCVe 2.36.2 86-865 2.38.11 1.16.38 
8 Thomas Priems TRB-RES 2.40.7 86-798 2.39.91 1.17.46 
9 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.40.1 86-450 2.40.30 1.19.12 t. 

10 Remco Kint De Schelde 2.39.4 86-497 2.41.48 
1.17.77 { 

-----
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Programma 33 : 200 m. rugslag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd St nr. Eind-tijd tussentijd 
Jeffrey Tameling Katwijk 2.23.0 85-861 2.17.66 1.06.46 

2 Merijn Ellenkamp NDD 2.28 .3 85-256 2.21.86 1.08.78 
3 Joran Barends DWK 2.29.4 85-867 2.22.90 1.10.38 
4 Dennis Mulder De Otters 2.29.8 85-673 2.23.59 1 .1 0.09 
5 Jasper de Jong Merwede 2.29.6 85-653 2.23.62 1.10.06 
6 Robert Lijesen Van Vliet/Barra 2.27.3 85-630 2.24.90 1.10.70 
7 Sander Verlinden Hellas/KZ 2.31.0 85-661 2.26.17 1.10.62 
8 Sander Karssen De Woelwaters 2.32.3 85-669 2.28.86 1 .12.87 
9 Kas Kop Jansen Van Vliet!Barra 2.31.6 85-628 2.29.56 1.11.71 
10 Evert Jan v.Veldhuizen VZCVe 2.32.8 85-920 2.32.14 1.13.69 
11 Remco Spooren Njord 2.32.4 85-749 2.32.92 1.13.39 
12 Marco Weisbeek Het Y-mere 2.32.8 85-406 2.33.35 1.15.04 

Programma 34 : 200 m. rugslag jongens 1984 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

\ 
1 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.21.6 84-195 2.14.56 1.04.84 
2 Sjoerd Post NDD 2.19.9 84-275 2.17.41 1.06.70 
3 TimPeters De Rijn 2.19.5 84-955 2.19.40 1.06.37 
4 Riek de Greef PSV 2.24.6 84-926 2.22.39 1.10.01 
5 Koen Dumas Orca 2.26.8 84-640 2.23.38 1.09.59 
6 Arjan v.Swam Gelenberg Aqual 2.26.7 84-342 2.24.42 1.10.26 
7 Wouter van Kampen De Haaien 2.24.6 84-637 2.24.55 1.09.58 
8 Dax Steins ZON S&S 2.26.9 84-162 2.24.82 1.11.62 
9 John Keetman DWK 2.24.6 84-746 2.25.33 1.09.98 
10 Paul Brinkman VZCVI 2.26.5 84-727 2.25.90 11J 11 Wouter Smeets wvz 2.26.6 84-791 2.36.24 1.16.32 

j 



Programma 35 200 m. rugslag jongens 1983 

Naam Vereniging 
1 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 
2 Bjorn van Doorn PSV 
3 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 
4 Frank fJdema Orca 
5 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Co 
6 Johan Roos Waterland 
7 Alf v.d.Knoop DES 
8 Jeroen Sligman LIVO 
9 Thomas Wessel Arke De Dinkei 
10 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 
11 Jurgen van Nimwegen De Haaien 
12 Frank Guibal De Inktvis 

Programma 36: 400 m. vrij meisjes 1986 

1 
2 
3 
4 

Naam 
Eisa de Groot 
llse Admiraal 
Nanda Gerling 
Helga v. d.Zandschulp 

Vereniging 
't Tolhekke 
Biesboschzwem me 
Gouwestaete 
VZC Ve 

lntijd 
4.43.1 
4.58.8 
4.55.9 
4.52.6 

St. nr. 
86-317 
86-286 
86-974 
86-864 

lntijd St. nr. 
2.12.2 83-471 
2 11.8 83-060 
2.14.6 83-643 
2.16.8 83-825 
2.18.3 83-932 
2.17.1 83-241 
2.17.4 83-479 
2.19.0 83-460 
2.20.2 83-510 
2.21.6 83-352 
2.20.7 83-821 
2.21.1 83-435 

Eind-tijd 
4.42.71 1.07.37 
4.48.37 1 0895 
4.50.31 1.07.22 
4.50.79 1.08.50 

~ 
Ulliru 

NATIO N ALE 

Eind-tijd tussentijd 
2.08.70 1.03.24 
2.13.14 1.04.81 
2.13.87 1.05.37 
2.14.30 1.05.42 
2.14.54 1.05.25 
2.14.94 1.05.80 
2.16.82 1.06.81 
2.17.81 1.07.43 
2.20.19 1.07.12 
2.20.34 1.08.62 
2.20.91 1.09.89 

j) 
2.22.19 1.09.88 

__ _,...__. 

tussentijden 
2.20.00 3.32.20 
2 22 08 3.36.21 
2.21.92 3.37.62 
2.22.76 3.37.66 



Programma 37: 400 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 4.42.7 
2 Kirsten Ruitenburg uzsc 4.45.4 
3 Evita Wissink Arke De Dinkei 4.45.4 
4 Daphne ten Brink WZ&PC 4.50.5 
5 Karin Kraaijeveld De Geul 4.45.1 
6 Marieke Stuiver Zignea 4.40.8 
7 Stefanie Luiken Olympia 4.48.5 
8 Eveline Hamstra Stadskanaal 440.3 
9 Claudia Belderbos Aquarijn 4.50.4 
10 Daphne Boelhouwer Aquarijn 449.1 

Programma 38 : 200 m. vlinderslag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
Robert Verlinden HZ Zian 2.41.7 

2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 2.40.6 
3 Wouter Peeters Merlet 2.49.1 
4 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.50.1 
5 Jelle Beerens Dommelbaarzen 2.48.6 

programma 39 : 200 m. v linderslag jongens 1985 

Naam Vereniging 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 
2 Sjoerd Kelderman LIVO 
3 Rob v.d .Weerd IJsselmeer 
4 Bram Janssen Aqua-Novio '94 
5 Robert Lijesen Van Vliet/Barra 

St nr. 
85-891 
85-015 
85-573 
85-616 
85-460 
85-542 
85-198 
85-495 
85-973 
85-771 

St. nr. 

Eind-tijd tussent 
4.35.48 1.04.43 
4.36.44 1.06.94 
4.38.11 1.06.34 
4.40.33 1.07.37 
4.40.68 1.05.66 
4.41 .95 1.05.45 
4.46.21 1.07. 10 
4.48.57 1.07.65 
4.49.67 1.09.39 
4.51.70 1.09.21 

N ATIO N Al.f 

.2• 

/ f}~~ .., -->· 
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j:tÄ~l 
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ijd 
2.14.79 3.26.10 
2.17.88 3.28 05 
2.17.65 3.28.96 
2.18.35 3.29.87 
2.17.89 3.30.44 
2.17.54 3.3043 
2.20.38 3.34.04 
2.21.98 3.35.99 
2.23.51 3.37.54 
2.23.63 3.38.69 

) 
Eind-tijd tussentijd 

86-498 2.35.41 1.13.79 
86-475 2.36.30 1.13.27 ,, 
86-515 2.45.80 1.17.83 

~ 
86-494 2.49.73 1.17.07 
86-450 2.51.93 1.20.97 

~-· 

lntijd St. nr. Eind-t ijd tussentijd 
2.33.0 85-630 2.20.14 1.06.53 
2 .30.6 85-462 2.26.76 1.09.70 
2 .38.1 85-685 2.30.79 1.09.21 
2.41.4 85-388 2.40.20 1.15.58 
2.42.2 85-630 2.45.03 1.16.08 

/ 



Programma 40 : 200 m. vlinderslag jongens 1984 

Naam Veren iging 
Rob in v.Aggele AZ&PC 

2 Sjoerd Post NDD 
3 Joh n Keetman DWK 
4 Stefan vd.Stoep Nautilus 
5 Peter Hogenstijn KZC 
6 Riek de Greef PSV 
7 Sander Smeets wvz 

Programma 41 : 200 m. vlinderslag jongens 1983 

Naam Veren iging 
Vincent Brandsen PSV 

2 Thijs v. Valkengoed DWK 
3 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 
4 Stephan Schoon De Otters 
5 Allan Barends DWK 
6 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 
7 Boris Rawie WZ&PC 
8 Robbert Springve ld de Houtrib 
9 Lex Kunst DSZ-Hoogwerf -Co 

lntijd St. nr. 
2.21 5 84-336 
2.24.7 84-275 
2.31.8 84-746 
2.33.6 84-873 
2.30.0 84-623 
2.33.1 84-926 
2.31.5 84-790 

lntijd St. nr. 
2.13.8 83-972 
2.18.8 83-834 
2.17.1 83-471 
2.21.3 83-625 
2.26.9 83-859 
2.26.3 83-217 
2.25.9 83-618 
2.26.7 83-901 
2.25.6 83-752 

Eind-tijd 
2.17.28 
2.26.63 
2.29.55 
2.30.87 
2.31.34 
2.34.43 
2.35.13 

Eind-tijd 
2.10.39 
2.11.07 
2.13.75 
2.17.28 
2.23.03 
2.25.22 
2.25.44 
2.29.89 
2.20.89 

~ 
L!lliru 

NATIONALE 

tussentijd 
1 06 09 
1.10.84 
1.10.27 
1.10.84 
1.13.90 
1.11. 99 
1.11.84 

tussentijd 
1 01.85 
1 03 02 
1 03 32 
1 0443 
1 05.66 
1 06 50 
1.07.76 
1 09 00 

VH 1 05 59 

l --~ 



Programma 42 : 100 m.schoolslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
1 Vera de Ruyter Biesboschzwem me 
2 Judith de Goeij Watervlo 
3 Lisette v.d.Velde RZ 
4 Jeanette Steen DZ&PC 
5 Femke v.d.Bogaard De Rog 
6 Amber Otten VZCVe 
7 Suzanne v.d .Weijenberg Dommelbaarzen 
8 Lorette Velting LZ 1886 
9 Roehelle Kirindongo HoogeveE?n 
10 Marjolein Wuisman De Rog 
11 Marianneke Boertien PSV 

Programma 43 : 100 m.schoolslag meisjes 1985 

Naam Vereniging 
Velda Moonen PSV 

2 Thamara Souman Hellas/KZ 
3 Chantal Achterberg VZCVI 
4 Eveline Hamstra Stadskanaal 
5 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 
6 Danielle v.d.Weyenberg Dommelbaarzen 
7 Louise Oasterbroek Aquarijn 
8 Marlies v.As Aqua-Novio '94 
9 lnge Szarzec Midden Drenthe 
10 Debbie Koonincks VZCVe 
11 Agna Mooy HZ&PC Heve 
12 Mieke Veens HZPC Ho 
13 Sanne v. Hooren Hellas/KZ 
14 lnge Balvers RZ 
15 Vera Atema DWK 
16 Marieke Stuiver Zignea 
17 Charlotte te Pas VZCVe 
18 Nicole Wamtjes Eemsrobben 

In tijd St. nr. 
1.22.3 86-323 
1.21.5 86-627 
1.20.1 86-708 
1.22.4 86-958 
1.22.1 86-559 
1.21.7 86-870 
1.22.8 86-488 
1.24.1 86-806 
1.24.5 86-612 
1.23.4 86-561 
1.24.5 86-885 

lntijd St. nr. 
1.20.0 85-864 
1.18.9 85-586 
1.19.0 85-755 
1.17.3 85-495 
1.20.0 85-228 
1.19.6 85-486 
1.19.6 85-896 
1.19.5 85-326 
1.19.0 85-453 
1.20.7 85-823 
1.22.0 85-630 
1.21.9 85-567 
1.20.1 85-587 
1.20.6 85-813 
1.22.5 85-744 
1.21.8 85-542 
1.22.7 85-824 
1.21 .8 85-677 

~ 
~ 

NATIONALE 
l' .--· .·/ 

Eind-tijd tussentijd 
1.20.08 0.38.01 
1.20.15 0.38.29 
1.20.55 0.38.30 
1.20.60 0.38.28 
1.21.17 0.39.06 
1.21.56 0.38.43 
1.21.98 0.39.24 
1.22.30 0.38.76 
1.22.79 0.39.11 
1.23.63 0.38.28 0 1.25.08 0.39.60 

___...-' 

Eind-tijd tussentijd 
1.16.22 0.35.86 
1.16.74 0.36.29 
1.17.51 0.36.68 
1.18.16 0.36.49 
1.18.98 0.37.09 
1.19.00 0.37.02 
1.19.13 0.37.08 
1.19.84 0.37.54 
1.19.91 0.36.70 
1.20.44 0.36.41 
1.20.70 0.38.15 
1.20.88 0.37.96 
1.21.41 0.38.84 
1.21.46 0.37.78 
1.21.88 0.39.31 
1.21.93 0.39.07 
1.23.48 0.39.49 

~ 1.23.52 0.39.21 

/ '' 



progr. 44: 4 x 100 m. vrije slag jongens 1983 e.I. 

Naam Vereniging lntijd 
Arjan v. Beek DWK 3.49.0 
Stephan van Rooden DWK 
Th ijs v. Valkengoed DWK 
Allan Barends DWK 

2 Wouter van Kampen De Haaien 3.51.4 
Mathijs Lugthart De Haaien 
Robin Hoendervangers De Haaien 
Jurgen van Nimwegen De Haaien 

3 Alan Smeets Nimo 3.52.8 
Marcel Broesterhuizen Nimo 
Davy Hamers Nimo 
Maurice Geurts Nimo 
Ralph Vondenhoff Nimo 

4 Sander Zoer Dedemsva 3.54.6 
Luchel Harms Dedemsvaart-AC 
Maarten Scheiuit Dedemsvaart-AC 
Gerhard Jan Boer Dedemsvaart-AC 
Kevin Grone Dedemsvaart-AC 

5 Niels vd Hoek Nautilus 3.54.9 
Dennis Posthumus Nautilus 
Stefan vd.Stoep Nautilus 
Matthijs Sterk Nautilus 
Wouter v . Randwijk Nautilus 

6 Roei Maassen DSZ-Hoog• o3.57.7 
Remco Groenewald DSZ-Hoog•o 
Wouter Kikkert DSZ-Hoog•o 
Lex Kunst DSZ-Hoog•o 

7 Bart van Zwicht LZ 1886 3.55.6 
Robert Chaudron LZ 1886 
Mark Drenth LZ 1886 
Louis v .Schaarenburg LZ 1886 
geprint: 18:06 uur 

St. nr. Eind-tijd 
84-737 3.45.13 
84-823 
83-834 
83-859 

84-637 3.48.30 
83-628 
83-613 
83-821 

84-310 3.50.78 
84-405 
84-403 
83-406 
83-327 

83-217 3.51.83 
84-195 
83-229 
84-221 
83-193 

83-707 3.52.07 
83-927 
84-873 
83-848 
83-81 3 

83-932 3.52.12 
84-557 
83-892 
83-752 

83-710 3.53.42 
83-652 
83-653 
83-643 

tussentijd 
0.27.93 

0.27.06 

0.27.05 

0.26.68 

0.27.73 

0.28.34 

0.28.38 

NATION A Lr 
l . ..- .. / 

0.59.03 
1.55.02 
2.50.20 

0.57.37 
1.54.43 
2.53.05 

0.57.05 
1.55.68 
2.54.57 

0.55.74 
1.53.65 
2.53.47 

0.57.52 
1.56.52 
2.55.01 

0.58.71 
1.56.15 
2.55.99 

0.59.16 
1.58.66 
2.57.33 



8 Robert v.d.Hoogenband PSV 3.54.7 
Bjorn van Doorn PSV 
Riek de Greef PSV 
Vincent Brandsen PSV 

9 Sander Verlinden Hellas/KZ 3.59.0 
Maarten van Pamelen Hellas/KZ 
Sven Jaeger Hellas/KZ 
Bart Gorissen Hellas/KZ 

10 Frank IJdema Orca 3:59.9 
Miehiel Punter Orca 
Arjen v.Aalsum Orca 

Koen Dumas Orca 

11 Pim Post NDD 3.55.1 
Theo ten Brink NDD 
Merijn Ellenkamp NDD 
Sjoerd Post NDD 

12 Patriek v .Keulen GouwestaE 3.59.5 
Mike Facey Gouwestaete 
Geert v.d. Linde Gouwestaete 
Joost Krommenhoek Gouwestaete 
Michael Jongenengel Gouwestaete 

13 Maarten de Geus wvz· 3.54.7 
Wouter Smeets wvz 
Sander Smeets wvz 
Orpheo Wijsman wvz 

14 Mischa Evers AZ&PC 3.59.0 
Robin v .Aggele AZ&PC 
Willem Beens AZ&PC 
Peter Pico AZ&PC 

84-731 3.53.46 
83-060 
84-926 
83-972 

85-661 3.57.69 
84-678 
83-578 
83-379 

83-825 3.58.11 
84-641 
85-683 

84-640 

84-276 3.59.90 
83-165 
85-255 
84-275 

83-114 4.00.49 
84-808 
84-822 
84-870 
84-934 

83-111 4.01.42 
84-791 
84-790 
83-151 

83-131 4.02.03 
84-336 
85-3'94 
83-422 

NATIO N ALE 

.;J• 
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0.28.43 1.01 .55 
1.59.89 
2.58.49 

0.27.89 0.58.35 
1.59.14 
2.59.99 

0.27.51 0.57.68 
1.56.60 '\ 

2.59.65 t 
/ 

0.27.54 
0.57.97 
1.57.98 
2.59.47 

0.28.93 0.59.76 
2.01.53 
3.04.52 

0.28.45 1.00.72 
2.03.56 
3.05.20 

0.27.78 0.59.09 

1.57.621 
3.00.07 

-



programma 45: 200 m. wisselslag pers. Meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd 
Eisa de Groot 't Tolhekke 2.35.5 

2 Evelien Sohl Rapido'82 2.41.5 
3 Lisette v.d.Velde RZ 2.39.8 
4 Laura Zuiddam Kerkdrie I 2.40 .3 
5 Charon Blok DWK 2.42.9 
6 Nanda Gerling Gouwestaete 2.42.6 
7 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 2.39.4 
8 Jeanette Steen DZ&PC 2.43.2 
9 llse Admiraal Biesboschzwem me 2.41.1 

Programma 46 200 m. wisselslagt pers. Meisjes 1985 

Naam Vereniging lntijd 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 2.33.7 
2 Eveline Hamstra Stadskanaal 2.33.2 
3 Stefanie Luiken Olympia 2.33.4 
4 Marieke Stuiver Zignea 2.35.1 
5 Chantal Achterberg VZCVI 2.36.1 
6 Marlies v.As Aqua-Novio '94 2.36.5 
7 Esther v.d.Bemt Tempo 2.36.9 
8 Evita Wissink Arke De Dinkei 2.37.4 
9 Daphne ten Brink WZ&PC 2.37.8 
10 Charlotte te Pas VZCVe 2.33.8 
11 Karin Kraaijeveld De Geul 2.37.0 
12 Christien Theunissen Nunspeet 2.37.8 
13 Vera Atema DWK 2.38.1 
14 Marije Wildekamp De Rijn 2.38.3 

St. nr. Eindtijd 
86-317 2.34.99 
86-595 2.36.31 
86-708 2.37.58 
86-395 2.38.83 
86-780 2.40.64 
86-974 2.41.61 

. 86-488 2.42.21 
86-958 2.43.54 
86-286 2.42.59 

St. nr. Eind-tijd 
85-891 2.27.65 
85-495 2.32.52 
85-198 2.32.65 
85-542 2.34.96 
85-755 2.36.80 
85-326 2.37.09 
85-516 2.37.51 
85-573 2.37.95 
85-616 2.38.15 
85-824 2.38.16 
85-460 2.39.48 
85-445 2.40.06 
85-744 2.43.09 
85-855 2.43.10 

~ 
Uiliru 

NATIONALf 

tussentij d 
0.34 .38 
0.35.63 
0.36.01 
0.36.88 
0.35 .74 
0.35.79 
0.34.51 
0.36.55 

RD 0.35.30 

) 

tussentijd 
0.31.88 
0.34.33 
0.33.14 
0.34.25 
0.34.51 
0.37.65 
0.34.87 
0.33.95 
0.35.53 
0.33.21 
0.35.87 
0.34.18 
0.33.80 
0.36.27 

~ 



Programma 47: 100 m. rugslag jongens 1986 

Naam Vereniging 
1 Jasper Harms Dedemsvaart AC 
2 Christian Patty De Lansingh 
3 Lennart Stekelenburg Numansdorp 
4 Kaj Scholt De Stormvogel 
5 Henrik de Wit PSV 
6 Evert Roebeek Aqua-Novio'94 
7 Niels Hagelstein VZCVe 
8 Jelle Beerens Dommelbaarzen 
9 Thomas Priems TRB~RES 
10 Remco Kint De Schelde 
11 Riek Hagelstein VZCVe 

Programma 48 : 100 m. rugslag jongens 1985 

Naam Vereniging 
Jeffrey Tameling Katwijk 

2 Merijn Ellenkamp NDD 
3 Jasper de Jong Merwede 
4 Dennis Mulder De Otters 
5 Joran Barends DWK 
6 Robert Lijesen Van Vliet/Barra 
7 Sander Verlinden Hellas/KZ 

lntijd St. nr. 
1.09.6 86-211 
1.11.4 86-819 
1 .13.4 86-525 
1.14.2 86-551 
1.11 .9 86-041 
1.11.7 86-475 
1.14.1 86-865 
1.13.8 86-450 
1.13.3 86-798 
1.12.4 86-497 
1.12.0 86-866 

lntijd St. nr. 
1.04.7 85-861 
1.06.3 85-256 
1.09.1 85-653 
1.08.8 85-673 
1.08.3 85-867 
1.08.8 85-630 
1.09.0 85-661 

~ 
W!ru 

NATIONALE 

Eind-tijd tussentijd 
1.07.96 0.36.15 
1.09.81 0.33.98 
1.10.09 0.33.60 
1.11.69 0.34.65 
1.12.66 0.35.11 
1.13.19 0.36.08 
1.14.07* 0.35.62 
1.14.99 0.36.50 
1.15.07 0.35.72 
1.15.23 0.36.37 
z ziek 

Eind-tijd tussentijd 
1.02.89 0.30.47 
1.04.90 0.31.40 
1.05.50 0.31.95 
1.05.56 0.31.88 
1.06.25 0.32.50 
1.06.60 0.31.87 J 
1.09.66 0.33.76 



Programma 49 : 100 m. rugslag j ongens 1984 

Naam Vereniging lntijd 
Luchel Harms Dedemsvaart-AC 1.03.8 

2 Sjoerd Post NDD 1.04.1 
3 TimPeters De Rijn 1.04.8 
4 Koen Dumas Orca 1.07.6 
5 Arjan v.Swam Gelenberg Aqual 1 .06.4 
6 Alan Smeets Nimo 1 .05.8 
7 Dax Steins ZON S&S 1.06.2 
8 Wouter van Kampen De Haaien 1.06.3 
9 Harmen v.d.Werf De Vikings 1.07.5 
10 Riek de Greef PSV 1 06.3 
11 John Keetman DWK 1.06.2 

Programma 50: 100 m. ru gslag j ongens 1983 

Naam Vereniging In tijd 
Nick v.d .Zandt Nautilus Ve 1.02.2 

2 Bjorn van Doorn PSV 1.01.1 
3 Frank IJdema Orca 1.02.2 
4 Johan Roos Waterland 1.03.5 
5 Thijs v. Valkengoed DWK 1.03.9 
6 Roei Maassen DSZ-Hoogwerf-Co 1 .04.3 
7 Alf v.d.Knoop DES 1 .04.9 
8 Louis v.Schaarenburg LZ 1886 1.03.7 
9 Bart Gorissen Hellas/KZ 1.04.7 
10 Dennis Rouwmaat Groenlo 1 .03.2 
11 Vincent Brandsen PSV 1.03.6 
12 Jurgen van Nimwegen De Haaien 1.04.2 
13 Sander Zoer bedemsvaart-AC 1.03.2 
14 Frank Guibal De Inktvis 1.05.1 
15 Dirk Gielink Aqua-Novio'94 1.04.1 
16 Jeroen Sligman LIVO 1.03.7 
17 Thomas Wessel Arke De Dinkei 1.05.2 
18 Rob Ackermans MZ&PC 1 .04.4 
19 Dirkjan de Wit PFC Rheden 1 .03.9 

St. nr. 
84-195 
84-275 
84-955 
84-640 
84-342 
84-310 
84-162 
84-637 
84-250 
84-926 
84-746 

St. nr. 
83-471 
83-060 
83-825 
83-241 
83-834 
83-932 
83-479 
83-643 
83-379 
83-335 
83-972 
83-821 
83-217 
83-435 
83-352 
83-460 
83-510 
83-801 
83-138 

~ wgru 
NATIONALE 

"' 
/ ~-"} .. ' ·;, 

I~-· ·'"" ---/ 

' :ç§fc0\A-.{ ._./ '· -:J.éNY-l 
) I, 1 

"- A ~~ ~ ,/c! 1: N ·' ,- f! -~ I' r· '• N · ') 9 
j I · ( ( h f-\ORTE HAAN 

d: 

Eind-tijd tussentijd 
1.02.19 0.30.51 
1.03.01 0.30.41 
1.04.40 0.30.97 
1.04.43 0.30.95 
1.05.45 0.31 60 
1.05.69 0.31.26 
1.05.95 0.31.78 
1.06.37 0.32 01 
1.08.29 0.32.81 
1.08.76 0.33.32 
1.09.04 0.33.22 

Eind-tijd tussentijd 
1.00.33 0.29.49 
1.01.44 0.29.82 
1.01.88 0.29 99 
1.02.95 0.30.37 
1.02.96 0.30.89 
1.03.02 0.30.80 
1.03.17 0.30.51 
1.03.63 0.31 .18 
1.03.66 0.31.11 
1.03.76 0.31 .01 
1.03.87 0.30.64 
1.03.88 0.30.93 
1.03.95 0.30.73 
1.04.29 0.31 .09 
1.04.34 0.31 .83 
1.04.35 0.31.12 
1.06.50 0.31.95 l 
1.06.64 0.31.52 .~ NG 



NATI ONA L E 

Programma 51 : 100 m. vrije slag meisjes 1986 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Eisa de Groot 't Tolhekke 1.03.0 86-317 1.02.71 0.30.89 

2 Linda Bank Rapido'82 1.05.9 86-639 1.03.25 0.30.34 
3 Lenneke v. Schaik LZ 1886 1.04.5 86-746 1.03.57 0.31.16 
4 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.05.3 86-614 1.03.78 0.30.11 
5 llse Admiraal Biesboschzwem me 1.05.1 86-286 1.04.04 0.31.09 
6 Laura Zuiddam Kerkdriel 1.04.5 86-395 1.04.72 0.31 .21 
7 Lorette Velting LZ 1886 1.05.3 86-806 1.05.1 1 0.31.38 
8 Evelien Sohl Rapido'82 1 .06.4 86-595 1.05.32 0.31.44 
9 Marlies Reinders Arke De Dinkei 1.06.4 86-572 1.05.37 0.31 .59 
10 Danielle Bruggeling Gouwestaete 1.05.6 86-905 1.05.38 0.31.24 
11 Nanda Gerling Gouwestaete 1.04.7 86-974 1.05.45 0.31 .57 
12 Loes Beumer IJsselmeeuwen 1.06.0 86-797 1.06.02 0.31 .78 
13 Monique v. Lint ZC'90 1.06.1 86-061 1.06.03 0.31 .29 
14 Lisette v.d.Velde RZ 1.04.9 86-708 1.06.19 0.31.75 
15 Jose de Gooyer VZC Ve 1.06.2 86-863 1.06.33 0.32.28 
16 Helga v.d.Zandschulp VZC Ve 1.06.5 86-864 1.06.44 032131 
17 Karin Jonkeren Dedemsvaart AC 1.06.7 86-218 1.06.52 0.32.75 
18 Suzanne v.d .Weijenberg Dommelbaarzen 1.06.4 86-488 z ziek 

i 



Programma 52 : 1 00 m. vrije slag meisjes 1985 

Naam Vereniging 
1 lnge Dekker De Haaien 
2 Claudia Bloos De Fuut 
3 Stefanie Luiken Olympia 
4 Marieke Stuiver Zignea 
5 Monique Jonker Proface/DAW 
6 Agna Mooy HZ&PC Heve 
7 Claudia Belderbos Aquarijn 
8 Karin Kraaijeveld De Geul 
9 Evita Wissink Arke De Dinkei 
10 Eveline Hamstra Stadskanaal 
11 Kirsten Ruitenburg uzsc 
12 Gerdien de Jong De Otters 
13 Daphne ten Brink WZ&PC 
14 Monique Bruins GZVW 
15 Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 
16 Wendy Pomper Hoogeveen 
17 Chantal Achterberg VZCVI 
18 Daphne Boelhouwer Aquarijn 
19 Marije Wildekamp De Rijn 
20 Christien Theunissen Nunspeet 
21 Lisa Moes De Dolfijn 
22 Mieke Veens HZPC Ho 
23 Nienke Bakker De Geul 
24 Marlies v.As Aqua-Novia '94 
25 Vera Atema DWK 

In tijd St. nr. 
1.01.5 85-700 
1.02.4 85-765 
1.01.7 85-198 
1.00.8 85-542 
1.02.5 85-738 
1.02 .0 85-630 
1.02.1 85-973 
1.02.1 85-460 
1.02.8 85-573 
1.01.5 85-495 
1.03.7 85-015 
1 ,04.2 85-833 
1.01.5 85-616 
1.03.8 85-644 
1.04.4 85-228 
1.04.0 85-592 
1.03.8 85-755 
1.03.3 85-771 
1.04.5 85-855 
1.03.7 85-445 
1.04.7 85-068 
1.04.4 85-567 
1.03.8 85-528 
1.04.4 85-326 
1.04.0 85-744 

~ 
Ut@J 

NAT I 0 NAT~ E 

Eind-tijd tussentijd 
1.00.76 0.29.42 
1.01.01 0.29.20 
1.01.47 0.29.80 
1.01 .51 0.30.04 
1.01 .70 0.29.60 
1.01 .82 0.29.66 
1.01.98 0.29.57 
1.02.16 0.29.60 
1.02.24 0.30.22 
1.02.52 0.30.34 
1.03.19 0.30.56 
1.03.25 0.30.08 
1.03.59 0.30.63 
1.03.60 0.29.07 
1.03.90 0.30.63 
1.04.08 0.30.54 
1.04.14 0.30.68 
1.04.35 0.30.57 
1.04.42 0.31 .08 
1.04.48 0.30.77 
1.04.51 0.30.98 
1.04.61 0.30.95 
1.04.75 0.30.49 
1.05.21 0.31 .51 

)) 1.06.04 0.31 .36 



Programma 53: 400 m. wisselslag jongens 1986 

Naam 
Evert Roobeek 

2 Jasper Harms 
3 Maurice Hogewoning 

Vereniging 
Aqua-Novio'94 
Deelemsvaart AC 
HZ Zian 

Programma 54: 400 m. wisselslag jongens 1985 

Naam 
Stanley Vleerlaag 

2 Merijn Ellenkamp 
3 Robert Lijesen 
4 Bram Janssen 
5 Sander Verlinden 
6 Sjoerd Kelderman 

Vereniging 
WZ&PC 
NDD 
Van VlieUBarra 
Aqua-Novia '94 
Hellas/KZ 
LIVO 

Programma 55: 400 m. wisselslag jongens 1984 
Naam Vereniging 

1 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 
2 Robin v.Aggele AZ&PC 
3 Sjoerd Post NDD 
4 Tim Peters De Rijn 
5 Dennis van Grevenbroek De Devel 
6 Stefan vd.Stoep Nautilus 
7 Danny v. Zoen De Dolfijn 
8 Dax Steins ZON S&S 
9 Pim Post 
10 Sander Smeets 
11 Gerben Dijk 
12 John Keetman 

NDD 
wvz 
Bubble 
DWK 

Programma 56: 400 m. wisselslag jongens 1983 
Naam Vereniging 
Thijs v. Valkengoed DWK 

2 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 
3 Stephan Schoon De Otters 
4 Orpheo Wijsman WVZ 
5 Alf v.d.Knoop DES 
6 Allan Barends DWK 
7 Ralf Willems ZC Eijsden 
8 Robbert Springveld de Houtrib 
9 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 
10 Sven Jaeger Hellas/KZ 
11 Bjorn van Doorn PSV 

lntijd 
5.15.8 
5.41.9 
5.36.4 

In tijd 
5.05.2 
5.14.5 
5.26.4 
5.28.7 
5.25.9 
5.27.0 

lntijd 
4.57.7 
5 08 5 
4.58.5 
5.05.0 
5.02.5 
5.12.4 
508 9 
5.17.8 
5.11.3 
5.17.0 
5.17.0 
5.13.8 

lntijd 
4.48.8 
4.53.1 
5.01.1 
4.56.5 
5.01.3 
506.3 
5.00.2 
5.06.2 
5.00.6 
5.06.3 
4.57.0 

St nr. 
86-475 
86-211 
86-494 

St nr. 
85-630 
85-256 
85-630 
85-388 
85-661 
85-462 

St nr. 
84-195 
84-336 
84-275 
84-955 
84-636 
84-873 
84-235 
84-162 
84-276 
84-790 
84-577 
84-746 

St nr. 
83-834 
83-643 
83-625 
83-151 
83-479 
83-859 
83-044 
83-901 
83-217 
83-578 
83-060 

NATIONAtT 

IZORTI' 1\At\N 

Eind-tijd 1 00 m. 200 m 300 m 
5.14.83 1.12.44 2.34.62 4 03 20 
5.31.55 1.17.36 2.39.11 4.17.77 
5.38.56 11906 2.45.26 4.24.16 

Eind-tijd 
4.59.17 1.07.53 2.26.34 3.51.87 
5.09.03 1.11.38 2.28.61 3.59.28 
5.12.32 1.14.31 2.34.15 4 03 97 
5.19.23 1.16.00 2.38.00 40922 
5.20.48 1.1 4.04 2.36.91 4.1 0.70 
5.20.84 1.11.33 2.33.51 4 09 09 

Eind-tijd 
4.52.86 1.10.07 
4.57.88 1.05.92 
4.59.17 1 09 95 
4.59.43 1.06.99 
5.00.87 1.10.99 
5.06.23 1.1 0.15 
5.11.12 1.11.67 
5.14.98 1.13.35 
5.18.64 1.10.82 
5.20.95 1.11.05 
5.22.33 1.16.57 
Z ziek 

Eind-tijd 
4.43.59 1.02.53 
4.48.98 1.09.90 
4.53.38 1.04.83 
4.56.27 1.05.92 
4.56.92 1.07.08 
4.57.60 1.04.58 
5.01.46 1.09.36 
5.06.54 1.09.43 
5.09.60 1.07.58 
5.09.92 1.08.57 
Z ziek 

2.22.43 
2.25.95 
2.24.43 
2.21.15 
2.29.05 
2.30.58 
2.31.22 
2.32.39 
2.30.15 
2.34.55 
2.37.61 

2.17.32 
2.21.21 
2.19.99 
2.24.38 
2.22.85 
2.22.27 
2.24.23 
2.29.12 
2.24.95 
2.28.38 

3.46.97 
3.51.68 
3.51 13 
3.52.13 
3.53.17 
3.56.92 
3.58.70 
4.04.67 
4 04 59 
4.10.28 
4.05.42 

3.36.24 
3.42.49 
3.49.29 
3.46.20 
3.51.00 
3.48.70 
3.52.69 
3.56 00 

3 58 04 ~ 

35505 I~ 

____;-



programma 57: 100 m. vlinderslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
1 Lenneke v. Schaik LZ 1886 
2 Eisa de Groot 't Tolhekke 
3 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 
4 Jeanette Steen DZ&PC 
5 Sanne Schipper Kerkdri~l 

6 Laura Kormann VZCVI. 
7 Lisette v.d.Velde RZ 
8 Nienke Veenstra 't Tolhekke 
9 Nanda Gerling Gouwestaete 
10 Danielle Bruggeling Gouwestaete 

Programma 58: 100 m. vlinderslag meisjes 1985 

Naam Veren iging 
1 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 
2 Charlotte te Pas VZCVe 
3 lnge Dekker De Haaien 
4 Vera Atema DWK 
5 Corina v.Leyen De Rijn 
6 Mandy ter Borg De Dolfijn 
7 llse Kruid Hoogeveen 
8 Sabrina Buur PSV 
9 Kirsten Ruitenburg uzsc 
10 Evita Wissink Arke Oe Dinkei 
11 Ramona de Vries Subbie 
12 Stefanie Luiken Olympia 
13 Marieke Stuiver Zignea 

In tijd St. nr. 
1.11.4 86-746 
1.12.0 86-317 
1.14.2 86-488 
1.14.7 86-958 
1.16.5 86-399 
1.15.8 86-805 
1.13.3 86-708 
1.17.7 86-314 
1.16.1 86-974 
1.17.0 86-905 

lntijd St. nr. 
1.1 0.1 85-891 
1.09.0 85-824 
1.09.7 85-700 
1.1 0.0 85-744 
1.12.6 85-791 
1.13.1 85-999 
1.13.1 85-654 
1.12.6 85-040 
1.13.4 85-015 
1.13.4 85-573 
1.12.9 85-595 
1.12.1 85-198 
1.10.2 85-542 

~ 
~ 

NATIONAL E 

Eind-tijd tussentijd 
1.09.79 0.33 .11 
1.11.06 0.33 .91 
1.12.32 0.33.34 
1.13.40 0.33.89 
1.14.47 0.34.45 
1.15.04 0.35.72 
1.15.67 0.34.96 
1.16.08 0.34.76 
1.16.35 0.36.61 
1.17.91 0.36.07 

Eind-tijd tussentijd 
1.08.53 0.31.70 
1.09.17 0.32.26 
1.10.54 0.32.52 
1.11.66 0.33.69 
1.12.40 0.33.84 
1.12.79 0.33.66 
1.13.53 0.32.42 
1.14.38 0.34.26 
1.14.74 0.34.88 
1.15.47 0.34.21 
1.16.48 0.34.55 
1.16.51 0.34.62 

)~ 1.16.54 0.34.05 



programma 59 : 4 x 200 m. vr ij est. jongensA 

Naam 
Th ijs v. Valkengoed 
Allan Barends 
Stephan van Rooden 
John Keetman 
Allan Shaul 

Vereniging 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 
DWK 

2 Wouter van Kampen De Haaien 
Mathijs Lugthart De Haaien 
Robin Hoendervangers De Haaien 
Jurgen van Nimwegen De Haaien 

3 Bart van Zwicht 
Robert Chaudron 
Mark Drenth 

LZ 1886 
LZ 1886 
LZ 1886 

Louis v.Schaarenburg LZ 1886 

4 Lex Kunst 
Wouter Kikkert 
Remco Groenewald 
Roei Maassen 

5 Dirk Gielink 
Bram Janssen 
Thomas Felten 
Evert Roobeek 

6 Sander Zoer 
Luchel Harms 
Kevin Groen 
Gerhard Jan Boer 
Maarten Scheiuit 

7 Maarten de Geus 
Wouter Smeets 
Sander Smeets 
Orpheo Wijsman 

DSZ-Hoogwert-Co 
DSZ-Hoogwert-Co 
DSZ-Hoogwert-Co 
DSZ-Hoogwert-Co 

Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 
Aqua Novio'94 

Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 
Dedemsvaart-AC 

wvz 
wvz 
wvz 
wvz 

lntijd 
8.24.2 

8.38.1 

8.33.6 

8.50.5 

8.44.2 

8.46.1 

8.34.9 

St. nr. 
83-834 
83-859 
84-823 
84-746 
83-739 

84-637 
83-628 
83-613 
83-82 1 

83-710 
83-652 
83-653 
83-643 

83-752 
83-892 
84-557 
83-932 

83-352 
85-388 
83-377 
86-475 

83-217 
84-195 
83-193 
84-221 
83-229 

83-111 
84-791 
84-790 
83-151 

~ 
~ 

NATIONALE 

// 

Eind-tijd tussentijd 
8.19.65 0.58.31 2.01.20 

4.04 .95 
6.12.58 

8.23.87 1.01.35 2.07.1 2 
4.1 0.58 
6.19.35 

8.26.97 0.58.46 2.04.56 
4.14.82 
6.23.52 

8.33 .57 1.00.01 2.05.95 
4.16.42 
6.25.80 

8.39.81 1.02.03 2.04.95 
4.20.89 
6.28.05 

8.40.03 1.00.54 2.07.90 

9.01.51 

4.15.83 
6.28.58 

1.08.84 2.19.99 

4.35.16 ~ 

6493~5 



Uitslag Progr. 60: 200 m. rugslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
Evelien Sohl Rapido'82 

2 Laura Zuiddam Kerkdriel 
3 Eisa de Groot 't Tolhekke 
4 Jose de Gooyer VZCVe 
5 Lenneke v. Schaik LZ 1886 
6 Marteen Mulderij Hooge'{een 
7 Loes Beumer IJsselmeeuwen 
8 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 

Uitslag Progr. 61 : 200 m. rugslag meisjes 1985 

Naam Vereniging 
Sabrina Buur PSV 

2 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Co 
3 Daphne ten Brink WZ&PC 
4 Stefanie Luiken Olympia 
5 Lisa Moes De Dolfijn 
6 Marlies v.As Aqua-Novio '94 . 
7 Eveline Hamstra Stadskanaal 
8 Chrisje Moes De Dolfijn 
9 Jeltsje Koetstra DZ&PC 
10 Marieke Stuiver Zignea 

lntijd St nr. 
2.37.6 86-595 
2.36.1 86-395 
2.37.4 86-317 
2.40.3 86-863 
2.40.0 86-746 
2.37.7 86-614 
2.38.2 86-797 
2.40.2 86-488 

In tijd St nr. 
2.26.8 85-040 
2.29.8 85-891 
2.30.8 85-616 
2.32.6 85-198 
2.35.1 85-068 
2.35.4 85-326 
2.33.7 85-495 
2.34.1 85-069 
2.35.4 85-877 
2.35.2 85-542 

~ 
~ 

NATIONAL 
l 

-'._/ 

Eind-tijd tussentijd 
2.27.81 1.11.50 
2.30.72 1.12.57 
2.32.51 1.16.58 
2.35.09 1.15.53 
2.35.51 1.15.99 
2.37.62 1.15.68 

j 2.39.71 1.17.47 
2.44.19 1.19.81 

Eind-tijd tussentijd 
2.25.16 1.10.76 
2.26.34 1.11.34 
2.29.38 1.14.04 
2.29.58 1.14.63 
2.32.17 1.14.46 
2.32.54 1.15.41 
2.32.99 1.14.87 
2.33.18 1.15.23 

J 
2.37.04 1.16.00 
2.40.23 1.18.78 

/ 



Programma 62 : 400 m. vrije slag jongens 1986 

Naam Vereniging lntijd 
1 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 4.50.0 
2 Robert Verlinden HZ Zian 4.51.4 
3 Riek Hagelstein VZC Ve 4.51.3 
4 Rabin den Hoed De Devel 4.48.3 
5 Jorden de Rijk Torpedo 4.51.0 
6 Wouter Post Aquarijn 4.51.2 

Programma 63 : 400 m. vrije slag jongens 1985 

Naam Vereniging lntijd 
Stanley Vleerlaag WZ&PC 4.31.3 

2 Dennis Mulder De Otters 4.40.5 
3 Robert Lijesen Van Vliet!Barra 4.39 5 
4 Daley Dam Aquarijn 4.38.7 

St. nr. Eindtijd 100 m 
86-475 4.36.79 1.07.39 
86-498 4.41.81 1.07.14 
86-866 4.43.91 1.07.34 
86-707 4.44.13 1.07.34 
86-170 4.51.00 1.07.91 
86-849 Ziek 

St.nr Eind-tijd tussent 
85-630 4.21.96 1.01 .37 
85-673 4.31.34 1.03.77 
85-630 4.37.24 1.03.20 
85-783 4.41.68 1.04.37 

NATI ONA LE 

200 m 
2.19.78 
2 19 03 
2.19.52 
2.20.31 
2.21.41 

ijd 
2.07.64 
2.12.33 
2.13 08 
2.15.42 

l 
. ...- .·/ 

300 m 
3.31.59 
3.31.58 
3.33.11 
3.33.49 
3.36.25 

---

3.16.19 
3.22.39 

~ 
.·· 

3.25.4-0 ~~ 3289~ ~ 



Programma 64: 400 m. vrije slag jongens 1984 

Naam Vereniging 
1 TimPeters De Rijn 
2 Dennis van Grevenbroek De Devel 
3 Robin v.Aggele AZ&PC 
4 John Keetman DWK 
5 Ledewijk Burgers Barracuda 
6 Pim Post NDD 
7 Sjoerd Post NDD 

Programma 65 : 400 m. vrije slag jongens 1983 

Naam Vereniging 
Alf v d Knoop DES 

2 Stephan Schoon De Otters 
3 Thijs v. Valkengoed DWK 
4 Vincent Brandsen PSV 
5 Wouter Dingeldein Arke De Dinkei 
6 Louis v. Schaarenburg LZ 1886 

lntijd St nr. Eind-tijd 
4.26.6 84-955 4.20.52 
4.29.3 84-636 4.22.58 
4.29.0 84-336 4.23.20 
4.29.9 84-746 4.23.41 
4.32.4 84-635 4.30.09 
4.31 .9 84-276 4.32.01 
4.32.8 84-275 4.34.17 

lntijd St nr. Eind-tijd 
4.20.6 83-479 4.09.41 
4.15.1 83-625 4.11 .20 
4.12.2 83-834 4.14.13 
4.16.5 83-972 4.14.89 
4.24.4 83-513 4.17.91 
4.24.7 83-643 4.19.98 

100 m 
1.00.17 
1.02.37 
1 03 23 
1.03.31 
1.03.85 
1.02.36 
1 06 64 

0.59.85 
1.00.02 
0.59.83 
1 0144 
1.01 .58 
1.01.30 

NATIONALE 

l 
"... ... / ... · 

200 m 300 m 
2.06 .84 3.14 .70 
2.08 .62 3.15.65 
2.11.76 3.19.04 
2.10.57 3.18.26 
2.12.98 3.22.44 
2.1 0.68 3.20.73 
2.16.04 3.25.461 

2,03,29 3 06 52 
2.04.22 3.07.84 
2 04 03 3.09.16 
2.07.95 ; ;;~~ \ 2.07.37 
2.07.30 3.13.98 



Programma 66: 200 m. vlinderslag meisjes 1986 

Naam Vereniging 
Eisa de Groot 't Tolhekke 

2 Lenneke v. Schaik LZ 1886 
3 Laura Kormann VZCVI 
4 Nienke Veenstra 't Tolhekke 
5 Suzanne v.d.Weijenberg Dommelbaarzen 
6 Sasha Koreman Merwede 

Progrtamma 67 : 200 m. vlinderslag meisjes 1985 

Naam 
1 Charlotte te Pas 
2 Mandy ter Borg 
3 Hedwig Kikkert 
4 Corina v.Leyen 
5 Chrisje Moes 
6 Lisa Moes 
7 Marije Wildekamp 
8 Manen d'Haan 
9 Marieke Stuiver 
10 V era Atema 
11 Stefanie Luiken 
12 Ramona de Vries 

s;;~=~ 

Vereniging 
VZCVe 
De Dolfijn 
DSZ-Hoogwerf-Co 
De Rijn 
De Dolfijn 
De Dolfijn 
De Rijn 
Hoogeveen 
Zignea 
DWK 
Olympia 
Subbie 
PSV 

lntijd 
2.42.7 
2.48 .3 
2.45.1 
2.57.4 
2.51.3 
2.55.2 

lntijd 
2.33.7 
2.40.7 
2.38.4 
2.42.8 
2.38.6 
2.40.0 
2.46.5 
2.45.3 
2.44.7 
2.40.5 
2.45 .1 
2.45 .3 
2.46.4 

St. nr. 
86-317 
86-746 
86-805 
86-314 
86-488 
86-684 

St. nr. 
85-824 
85-999 
85-891 
85-791 
85-069 
85-068 
85-855 
85-602 
85-542 
85-744 
85-198 
85-595 
85-040 

~ 
~ 

NATIONALE 

l ·-" .. 

Eind-tijd tussentijd 
2.34.78 
2.37.45 
2.45.04 
2.46.92 
2.51.02 
3.01.56 

Eind-tijd 
2.32.53 
2.36.28 
2.38.79 
2.42.46 
2.42.59 
2.44.15 
2.44.74 
2.46.94 
2.48.36 
2.48.42 
2.48.45 
2.57.02 
z 

1.14.85 
1.14.90 
1.17.60 
1.20.08 
1.19.21 ~ 

1.21.9811 

/ 

tussentijd 
1.12.69 
1.14.03 
1.13.80 
1.18.38 
1.17.52 
1.17.19 
1.17.53 
1.15.86 
1.18.76 
1.15.63 

1.20.99 I 
:i:~:~ 



Programma 68 : 100 m .schoolslag jongens 1986 

Naam Vereniging 
1 Lennart Stekelenburg Nu mansdorp 
2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 
3 Jelle Beerens Dommelbaarzen 
4 Christian Patty De Lansingh 
5 Martijn Dekker Hellas/KZ 
6 Rutger van Gend Aquarijn 
7 Marc Quere Orca 
8 Jan Koeman IJsseJmeer 
9 Walter Redering VZCVI 
10 Lucky Sriwichai Spartaan 
11 Maurice Hogewoning HZ Zian 
12 Walter Markus Gelenberg Aqua! 
13 Stefan de Die De Schelde 
14 Sven Erik Brummer ZC Eijsden 
15 Jorden de Rijk Torpedo 
16 Stefan Jacobs RZ 

Programma 69: 100 m.schoolslag jongens 1985 

Naam Vereniging 
1 Stanley Vleerlaag WZ&PC 
2 Sebastiaan Lambalk De Dolfijn 
3 JohanPragt HZ&PC Heve 
4 Ruud Pieterse Koewacht 
5 Jasper de Jong Merwede 
6 Merijn Ellenkamp NDD 
7 Stein de Maeyer Koewacht 
8 Nico Baarda GZC 
9 Frank v.d.Kieij Torpedo 
10 Ludwin Stefania SGG 
11 Patriek Hensema Midden Drenthe 

lntijd St. nr. 
1.17.2 86-525 
1.17.7 86-475 
1.17.5 86-450 
1.21 .9 86-819 
1.21.9 86-556 
1.21.8 86-782 
1 .21.2 86-812 
1.21.4 86-728 
1.22.5 86-793 
1 .21.8 86-454 
1.23.5 86-494 
1.23.6 86-361 
1.22.0 86-565 
1 .22.0 86-07 4 
1.21 .3 86-170 
1.21.7 86-713 

lntijd St. nr. 
1.12.3 85--630 
1.14.0 85-936 
1.14.4 85-588 
1.15.3 85-225 
1.17.6 85--653 
1.16.5 85-256 
1.14.8 85-277 
1.17.2 85-801 
1.18.4 85-171 
1.17.7 85--439 
1.17.5 85-246 

Eind-tijd 
1.14.84 
1.15.45 
1.18.40 
1.19.97 
1.20.25 
1.20.34 
1.20.42 
1.20.70 
1.20.71 
1.22.83 
1.23.49 
1.23.88 
1.23.89 
1.24.17 
1.25.12 

((ZJ 
~ 

NATION AL 

l ·"" ,' 

tussentijd 
0.35.65 
0.36.00 
0.38.1 0 
0.37.46 
0.38 .87 
0.39.07 
0.37.75 
0.37.73 
0.37.22 
0.38.47 
0.38 .85 
0.39.49 
0.39 .10 I 

0.39.43 
0.39.05 

1.20.48 SA 0.36.87 /t 
I / 

Eind-tijd tussentijd 
1.12.67 0.34.84 
1.13.72 0 .34.91 
1.14.87 0.35.40 
1.15.50 0.35.81 
1.15.88 0.35.99 
1.16.16 0.35.75 
1.16.64 0.36.01 
1.16.69 0.36.25 
1.17.41 0.37.38 

l) 
1.18.45 0.37.63 
1.19.09 0.35.80 

/ 



NATIONALf 
" i 

Programma 70 : 100 m.schoolslag jongens 1984 

Naam Veren iging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Koen Dumas Orca 1.09.2 84-640 1.07.65 0.31 .43 
2 Patriek Beersen De Whee 1.12.7 84-503 1.10.93 0.33.18 
3 Stephan van Rooden DWK 1.12.1 84-823 1.11.40 0.33.29 
4 Yoran v. Da lsum Surena 1.13.5 84-141 1.12.60 0.33.37 
5 Dennis van Grevenbroek De Devel 1.15.4 84-636 1.12.72 0.34.46 
6 Jan Roodzant De Vrije Slag 1 .13.4 84-444 1.13.08 0.34.38 
7 Riek de Greef PSV 1.14.5 84-926 1.14.05 0.34.58 
8 Stefan vd.Stoep Nautilus - 1.15.5 84-873 1.14.06 0.34.79 
9 Danny v. Zoen De Dolfijn 1.14.1 84-235 1.14.68 0.34.64 
10 GerbenDijk Subbie 1.15.0 84-577 1.14.83 0.34.49 
11 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 1.15.5 84-195 1.17.03 0.35.74 
12 Davy Hamers Nimo 1.15.3 84-403 1.17.65 0.35.01 
13 Sjoerd Post NDD 1.13.8 84-275 1.18.09 0.35.79 

J 14 John Keetman DWK 1.14.7 84-746 1.19.39 0.36 .77 

Programma 71 : 100 m.schoolslag jongens 1983 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
1 Thijs v . Valkengoed DWK 1.07.6 83-834 1.06.33 0.31.55 
2 Niels vd Hoek Nautilus 1.08.1 83-707 1.07.00 0.31.58 
3 Mathijs Lugthart De Haaien 1.08.9 83-628 1.07.84 0.31.42 
4 Johan Simons De Otters 1.09.6 83-809 1.08.15 0.32.16 
5 Nick v.d.Zandt Nautilus Ve 1.08.1 83-471 1.09.70 0.32.46 
6 Orpheo Wijsman wvz 1.11.4 83-151 1.09.88 0.32.52 
7 Meivin Marte swol1894 1.12.1 83-424 1.10.72 0.33.34 
8 Thijs v.d.Waal HZ Zian 1.12.0 83-446 1.11.23 0.32.98 
9 Kristiaan Lenos HPC 1.11.8 83-771 1.11.78 0.35.25 
10 Wouter v. Randwijk Nautilus 1.11.9 83-813 1.12.33 0.33.97 

_( 
11 Dennis de Groot AZ& PC 1.12.7 83-961 1.12.38 0.33.34 
12 Sven Jaeger Hellas/KZ 1.12.1 83-578 1.12.88 0.35.17 



NATI O N ALE 

U -f·VI -r. 

Programma 72 : 4 x 100 m. vrij est. jongens 1986 en later 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 
Claudia Belderbos Aquarijn 4.17.7 85-973 4.12.72 0.29.90 1 .02.35 
Daphne Boelhouwer Aquarijn 85-771 
Laura van Welsem Aquarijn 85-864 
Wendy Oomen Aquarijn 85-789 

2 Suzanne Erdbrink VZC Ve 4.18.7 87-91 7 4.16.29 0.31.16 1.06.24 
Debbie Koonincks VZC Ve 85-823 
Jos, de Gooyer VZC Ve 86-863 
Charlotte te Pas VZC Ve 85-824 

3 Katrien Wessel Arke De Dinkei 4.24.4 85-546 4.18.20 0.31.35 1 .05.46 
Marlies Reinders Arke De Dinkei 86-572 
Femke Bulter Arke De Dinkei 85-541 
Evita Wissink Arke De Dinkei 85-573 

4 Wendy Pomper Hoogeveen 4.26.3 85-592 4.22.22 0.30.47 1.03.48 
Manon d'Haan Hoogeveen 85-602 
llse Kruid Hoogeveen 85-654 
Marleen Mulderij Hoogeveen 86-614 

5 Marije Wildekamp De Rijn 4.27.0 85-855 4.23.23 0.31 .54 1.05.28 
Corina v .Leyen De Rijn 85-791 
Sjoukje v.d.Broek De Rijn 85-755 
Elke Jansen De Rijn 85-756 
Marlijn Jansen De Rijn 86-833 

6 Marlies Ootes De Dolfijn 4.23.9 85-020 4.23.78 0.32.44 1.07.59 
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999 
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 

J Lisa Moes De Dolfijn 85-068 


